



Município de Estrela Dalva
Estado de Minas Gerais
Secretaria Municipal de Administração

Estimativa de preços - Registro de Preços para eventual aquisição de peças para veículos

EMPRESA: MULTICAR AUTO PEÇAS PÁDUA LTDA.

CNPJ: 30.160.712/0001-39

ENDEREÇO: EST PÁDUA-PIRAPETINGA, RJ 186 - KM 15. MATINHA - S.A. DE PÁDUA-RJ

Quant Inicial	Und	DESCRIÇÃO	PREÇOS	
			UNIT.	TOTAL
MOTO HOND BROS QXE5J69			UNIT.	TOTAL
2	UND	AMORTECEDOR	R\$ 248,94	R\$ 497,88
1	UND	BATERIA	R\$ 283,04	R\$ 283,04
4	UND	BUCHA AMORTECEDOR	R\$ 36,37	R\$ 145,48
2	UND	CABO ACELERADOR	R\$ 95,48	R\$ 190,96
2	UND	CABO EMBREAGEM	R\$ 70,48	R\$ 140,96
1	UND	CARBURADOR	R\$ 525,16	R\$ 525,16
1	UND	ENGRENAGEM DO VELOCÍMETRO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
2	UND	ESPELHO RETROVISOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	KIT RELAÇÃO	R\$ 364,88	R\$ 729,76
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 248,94	R\$ 497,88
4	UND	LANTERNA SETA	R\$ 72,75	R\$ 291,00
10	UND	LÂMPADA 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 68,20
2	UND	LÂMPADA FAROL	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	LONA FREIO TRASEIRA	R\$ 61,38	R\$ 122,76
2	UND	MANOPLA (JG)	R\$ 129,58	R\$ 259,16
4	UND	RETENTOR GARFO	R\$ 36,37	R\$ 145,48
2	UND	TUBO INTERNO SUSPENSÃO	R\$ 111,40	R\$ 222,80
TOTAL			R\$	4.563,83
FIAT PALIO ADVENTURE PUE7829			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 13,97	R\$ 55,88
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 139,75	R\$ 139,75
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 195,21	R\$ 195,21
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 13,82	R\$ 55,28
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 481,87	R\$ 963,74
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 371,21	R\$ 742,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 76,45	R\$ 305,80
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 69,42	R\$ 69,42
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 294,28	R\$ 588,56
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 170,02	R\$ 170,02
4	UND	BIELETA	R\$ 79,48	R\$ 317,92
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 290,73	R\$ 1.162,92
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 149,90	R\$ 149,90
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 199,18	R\$ 199,18
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 471,81	R\$ 471,81
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 64,38	R\$ 257,52
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 59,36	R\$ 237,44
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,11	R\$ 88,44
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 49,30	R\$ 197,20
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 175,97	R\$ 351,94
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 225,34	R\$ 225,34
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 183,09	R\$ 183,09
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 74,44	R\$ 297,76
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 537,19	R\$ 537,19
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 89,54	R\$ 179,08
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 119,72	R\$ 239,44
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 117,57	R\$ 235,14
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTÁTICA	R\$ 65,81	R\$ 65,81
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.470,74	R\$ 1.470,74
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 198,90	R\$ 397,80

1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 510,19	R\$ 510,19
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 796,74	R\$ 796,74
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 564,36	R\$ 1.128,72
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 74,44	R\$ 148,88
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 30,08	R\$ 60,16
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 38,23	R\$ 152,92
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 46,28	R\$ 185,12
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 333,99	R\$ 667,98
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 431,57	R\$ 863,14
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 378,25	R\$ 756,50
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 149,90	R\$ 149,90
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 124,74	R\$ 498,96
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 185,10	R\$ 740,40
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 35,11	R\$ 210,66
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 749,46	R\$ 749,46
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 22,03	R\$ 132,18
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 25,05	R\$ 150,30
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 139,84	R\$ 139,84
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 45,84	R\$ 183,36
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 45,84	R\$ 183,36
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 34,20	R\$ 34,20
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 122,73	R\$ 122,73
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 190,14	R\$ 190,14
1	UND	INDUZIDO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 124,74	R\$ 249,48
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 177,47	R\$ 354,94
2	JG	JG VELAS	R\$ 119,72	R\$ 239,44
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 341,03	R\$ 341,03
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 109,66	R\$ 219,32
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 273,63	R\$ 273,63
1	JG	JG TUCHO	R\$ 391,33	R\$ 391,33
1	JG	JG BALANCIM	R\$ 381,27	R\$ 381,27
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 149,90	R\$ 149,90
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 47,32	R\$ 94,64
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 23,67	R\$ 47,34
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 21,45	R\$ 42,90
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 17,74	R\$ 35,48
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 51,03	R\$ 102,06
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 84,50	R\$ 169,00
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 20,02	R\$ 20,02
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 299,78	R\$ 1.199,12
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 336,00	R\$ 672,00
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 903,37	R\$ 1.806,74
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 160,46	R\$ 641,84
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 73,20	R\$ 292,80
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 199,18	R\$ 398,36
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 436,60	R\$ 873,20
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 69,42	R\$ 138,84
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 126,75	R\$ 126,75
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 69,42	R\$ 138,84
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 176,72	R\$ 353,44
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 144,86	R\$ 289,72
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO \RADIADOR	R\$ 34,20	R\$ 68,40
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 64,38	R\$ 257,52

2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 285,70	R\$ 571,40
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 64,38	R\$ 64,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 30,08	R\$ 120,32
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 902,37	R\$ 902,37
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 472,48	R\$ 944,96
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 500,98	R\$ 500,98
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 436,60	R\$ 436,60
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 10,97	R\$ 351,04
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 53,98	R\$ 215,92
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 76,45	R\$ 152,90
2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 400,38	R\$ 800,76
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.594,43	R\$ 5.188,86
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 114,68	R\$ 229,36
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.959,40	R\$ 3.918,80
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 270,61	R\$ 541,22
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 79,13	R\$ 158,26
1	UND	PROTETOR DE CÁRTER	R\$ 130,13	R\$ 130,13
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 79,48	R\$ 317,92
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 400,38	R\$ 800,76
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 144,86	R\$ 579,44
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 128,77	R\$ 515,08
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 144,86	R\$ 579,44
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 119,72	R\$ 119,72
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 89,54	R\$ 89,54
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 124,96	R\$ 124,96
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 45,84	R\$ 91,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 34,76	R\$ 69,52
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 49,30	R\$ 197,20
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 441,63	R\$ 883,26
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 451,69	R\$ 1.806,76
1	UND	RADIADOR	R\$ 500,98	R\$ 500,98
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 270,61	R\$ 1.082,44
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 275,64	R\$ 275,64
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 263,57	R\$ 263,57
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 215,28	R\$ 215,28
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 197,17	R\$ 197,17
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 370,20	R\$ 370,20
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 757,14	R\$ 757,14
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,14	R\$ 760,56
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.498,91	R\$ 1.498,91
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 121,26	R\$ 242,52
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 274,32	R\$ 548,64
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 34,01	R\$ 34,01
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 84,29	R\$ 84,29
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 16,27	R\$ 16,27
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 158,23	R\$ 158,23
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 14,99	R\$ 59,96
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
1	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 54,72	R\$ 54,72
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 47,32	R\$ 47,32
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 784,66	R\$ 784,66
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 325,94	R\$ 1.303,76
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 49,30	R\$ 49,30
1	UND	VENTOINHA	R\$ 476,83	R\$ 476,83
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 98,59	R\$ 98,59
TOTAL			R\$	73.583,61
FIAT PALIO ADVENTURE QMV1225			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 13,97	R\$ 55,88
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 139,75	R\$ 139,75
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 195,21	R\$ 195,21
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 13,82	R\$ 55,28
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 481,87	R\$ 963,74
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 371,21	R\$ 742,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 76,45	R\$ 305,80

1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 69,42	R\$ 69,42
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 294,28	R\$ 588,56
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 170,02	R\$ 170,02
4	UND	BIELETA	R\$ 79,48	R\$ 317,92
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 290,73	R\$ 1.162,92
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 149,90	R\$ 149,90
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 199,18	R\$ 199,18
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 471,81	R\$ 471,81
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 64,38	R\$ 257,52
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 59,36	R\$ 237,44
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,11	R\$ 88,44
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 49,30	R\$ 197,20
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 175,97	R\$ 351,94
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 225,34	R\$ 225,34
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 183,09	R\$ 183,09
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 74,44	R\$ 297,76
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 537,19	R\$ 537,19
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 89,54	R\$ 179,08
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 119,72	R\$ 239,44
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 117,57	R\$ 235,14
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 65,81	R\$ 65,81
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.470,74	R\$ 1.470,74
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 198,90	R\$ 397,80
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 510,19	R\$ 510,19
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 796,74	R\$ 796,74
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 564,36	R\$ 1.128,72
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 74,44	R\$ 148,88
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 30,08	R\$ 60,16
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 38,23	R\$ 152,92
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 46,28	R\$ 185,12
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 333,99	R\$ 667,98
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 431,57	R\$ 863,14
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 378,25	R\$ 756,50
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 149,90	R\$ 149,90
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 124,74	R\$ 498,96
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 185,10	R\$ 740,40
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 35,11	R\$ 210,66
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 749,46	R\$ 749,46
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 22,03	R\$ 132,18
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 25,05	R\$ 150,30
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 139,84	R\$ 139,84
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 45,84	R\$ 183,36
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 45,84	R\$ 183,36
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 34,20	R\$ 34,20
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 122,73	R\$ 122,73
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 190,14	R\$ 190,14
1	UND	INDUZIDO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 124,74	R\$ 249,48
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 177,47	R\$ 354,94
2	JG	JG VELAS	R\$ 119,72	R\$ 239,44
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 341,03	R\$ 341,03
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 109,66	R\$ 219,32
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 273,63	R\$ 273,63
1	JG	JG TUCHO	R\$ 391,33	R\$ 391,33
1	JG	JG BALANCIM	R\$ 381,27	R\$ 381,27
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 149,90	R\$ 149,90
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 47,32	R\$ 94,64
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 23,67	R\$ 47,34
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 21,45	R\$ 42,90
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 17,74	R\$ 35,48

2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 51,03	R\$ 102,06
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 84,50	R\$ 169,00
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 20,02	R\$ 20,02
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 299,78	R\$ 1.199,12
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 336,00	R\$ 672,00
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 903,37	R\$ 1.806,74
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 160,46	R\$ 641,84
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 73,20	R\$ 292,80
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 199,18	R\$ 398,36
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 436,60	R\$ 873,20
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 69,42	R\$ 138,84
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 126,75	R\$ 126,75
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 69,42	R\$ 138,84
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 176,72	R\$ 353,44
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 144,86	R\$ 289,72
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 34,20	R\$ 68,40
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 64,38	R\$ 257,52
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 285,70	R\$ 571,40
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 64,38	R\$ 64,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 30,08	R\$ 120,32
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 902,37	R\$ 902,37
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 472,48	R\$ 944,96
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 500,98	R\$ 500,98
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 436,60	R\$ 436,60
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 10,97	R\$ 351,04
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 53,98	R\$ 215,92
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 76,45	R\$ 152,90
2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 400,38	R\$ 800,76
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.594,43	R\$ 5.188,86
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 114,68	R\$ 229,36
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.959,40	R\$ 3.918,80
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 270,61	R\$ 541,22
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 79,13	R\$ 158,26
1	UND	PROTETOR DE CÁRTER	R\$ 130,13	R\$ 130,13
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 79,48	R\$ 317,92
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 400,38	R\$ 800,76
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 144,86	R\$ 579,44
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 128,77	R\$ 515,08
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 144,86	R\$ 579,44
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 119,72	R\$ 119,72
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 89,54	R\$ 89,54
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 124,96	R\$ 124,96
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 45,84	R\$ 91,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 34,76	R\$ 69,52
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 49,30	R\$ 197,20
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 441,63	R\$ 883,26
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 451,69	R\$ 1.806,76
1	UND	RADIADOR	R\$ 500,98	R\$ 500,98
10	UND	SELO DA GUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 270,61	R\$ 1.082,44
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 275,64	R\$ 275,64
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 263,57	R\$ 263,57
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 215,28	R\$ 215,28
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 197,17	R\$ 197,17
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 370,20	R\$ 370,20
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 757,14	R\$ 757,14
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,14	R\$ 760,56
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.498,91	R\$ 1.498,91

2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 121,26	R\$ 242,52
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 274,32	R\$ 548,64
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 34,01	R\$ 34,01
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 84,29	R\$ 84,29
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 16,27	R\$ 16,27
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 158,23	R\$ 158,23
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 14,99	R\$ 59,96
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
1	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 54,72	R\$ 54,72
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 47,32	R\$ 47,32
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 784,66	R\$ 784,66
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 325,94	R\$ 1.303,76
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 49,30	R\$ 49,30
1	UND	VENTOINHA	R\$ 476,83	R\$ 476,83
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 98,59	R\$ 98,59
TOTAL			R\$	73.583,61

RENAULT KWID RGC5H22

			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 21,48	R\$ 85,92
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 366,02	R\$ 366,02
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 356,92	R\$ 356,92
1	UND	ALTERNADOR	R\$ 987,79	R\$ 987,79
1	UND	ARRANQUE	R\$ 1.034,40	R\$ 1.034,40
6	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 27,17	R\$ 163,02
4	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 144,36	R\$ 577,44
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 674,06	R\$ 2.696,24
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 396,71	R\$ 793,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 78,43	R\$ 313,72
2	UND	ANTI CHAMA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR	R\$ 313,73	R\$ 627,46
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	R\$ 313,73	R\$ 627,46
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 305,77	R\$ 1.223,08
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 158,00	R\$ 158,00
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 339,87	R\$ 339,87
2	UND	BRAÇO LIMPADOR	R\$ 167,09	R\$ 334,18
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 669,52	R\$ 669,52
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 55,70	R\$ 222,80
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 84,12	R\$ 336,48
8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 32,96	R\$ 263,68
8	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 44,33	R\$ 354,64
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 361,47	R\$ 1.445,88
4	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 84,12	R\$ 336,48
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 138,68	R\$ 554,72
1	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 1.930,12	R\$ 1.930,12
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 123,90	R\$ 495,60
2	UND	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	CATALIZADOR	R\$ 957,10	R\$ 957,10
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.855,09	R\$ 1.855,09
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 106,85	R\$ 213,70
1	UND	CAPUT	R\$ 1.581,15	R\$ 1.581,15
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 383,07	R\$ 383,07
1	UND	CENTRAL ELETRÔNICA	R\$ 1.352,67	R\$ 1.352,67
2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 362,61	R\$ 725,22
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 101,17	R\$ 202,34
1	UND	CHAVE DE RODA	R\$ 56,72	R\$ 56,72
4	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 43,19	R\$ 172,76
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 61,38	R\$ 245,52
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 67,07	R\$ 268,28
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 152,32	R\$ 304,64
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 245,53	R\$ 491,06
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 209,15	R\$ 418,30
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 186,42	R\$ 745,68
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 50,01	R\$ 300,06
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	R\$ 36,37	R\$ 36,37
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 832,06	R\$ 832,06
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 1.352,67	R\$ 1.352,67
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 31,83	R\$ 190,98
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 70,48	R\$ 140,96

2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 70,48	R\$ 140,96
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 425,13	R\$ 425,13
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 425,13	R\$ 425,13
1	UND	JG CANALETA PORTA COMPLETA	R\$ 248,94	R\$ 248,94
1	UND	JG FORRO PORTA	R\$ 720,67	R\$ 720,67
1	UND	JG DE BALANCIM DO MOTOR	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	JG DE TUCHO	R\$ 311,46	R\$ 311,46
4	UND	JG DE VELAS	R\$ 186,42	R\$ 745,68
1	UND	JG DE JUNTAS DO MOTOR	R\$ 373,97	R\$ 373,97
1	UND	JG DE ANEL DO MOTOR	R\$ 388,75	R\$ 388,75
1	UND	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 226,20	R\$ 226,20
1	UND	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 240,98	R\$ 240,98
1	UND	JG CASQUILHO FIXO	R\$ 248,94	R\$ 248,94
2	UND	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	R\$ 70,48	R\$ 140,96
1	UND	JG CASQUILHO MÓVEL	R\$ 186,42	R\$ 186,42
1	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 93,21	R\$ 93,21
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 254,62	R\$ 509,24
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 304,64	R\$ 609,28
3	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 123,90	R\$ 371,70
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 43,19	R\$ 86,38
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 47,74	R\$ 95,48
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 25,01	R\$ 50,02
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 77,30	R\$ 154,60
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 129,58	R\$ 259,16
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 334,19	R\$ 1.336,76
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 354,65	R\$ 1.418,60
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 701,34	R\$ 1.402,68
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 192,10	R\$ 768,40
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 85,14	R\$ 340,56
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 338,74	R\$ 677,48
6	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 135,27	R\$ 811,62
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 381,93	R\$ 763,86
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 59,11	R\$ 118,22
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 167,09	R\$ 334,18
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO \RADIADOR	R\$ 36,37	R\$ 72,74
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 70,48	R\$ 281,92
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 25,01	R\$ 100,04
2	UND	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	R\$ 70,48	R\$ 140,96
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 265,99	R\$ 1.063,96
1	UND	MACACO SANFONA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 70,48	R\$ 70,48
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 38,65	R\$ 154,60
1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 371,70	R\$ 371,70
1	UND	PARACHOQUE TRASEIRO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 714,98	R\$ 1.429,96
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,66	R\$ 234,56
8	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 84,12	R\$ 672,96
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 81,84	R\$ 163,68
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 254,62	R\$ 254,62
4	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 81,84	R\$ 327,36
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 1.908,52	R\$ 3.817,04
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.908,52	R\$ 3.817,04
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 111,40	R\$ 222,80
1	UND	PROTETOR DE CÁRTER	R\$ 211,43	R\$ 211,43
8	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 88,66	R\$ 709,28
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 146,63	R\$ 586,52
2	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 81,84	R\$ 163,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 71,61	R\$ 143,22

4	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 533,11	R\$ 2.132,44
1	UND	RADIADOR	R\$ 713,85	R\$ 713,85
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 226,20	R\$ 226,20
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 336,46	R\$ 336,46
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 138,68	R\$ 138,68
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 132,99	R\$ 132,99
1	UND	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 84,12	R\$ 84,12
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 168,23	R\$ 168,23
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 206,88	R\$ 206,88
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 452,41	R\$ 904,82
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 531,98	R\$ 531,98
1	UND	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	R\$ 493,33	R\$ 493,33
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 248,94	R\$ 995,76
2	UND	SENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 214,84	R\$ 429,68
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 50,01	R\$ 100,02
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 140,95	R\$ 140,95
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 27,28	R\$ 54,56
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 368,29	R\$ 368,29
2	UND	TRANCA DO CAPUT	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 367,15	R\$ 734,30
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 367,15	R\$ 734,30
2	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	TRANCA PORTA MALAS	R\$ 95,48	R\$ 190,96
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 354,65	R\$ 354,65
4	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 146,63	R\$ 586,52
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 95,48	R\$ 95,48
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 954,83	R\$ 954,83
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 70,48	R\$ 140,96
1	UND	VENTOINHA	R\$ 616,09	R\$ 616,09
2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
TOTAL			R\$	81.534,11

KOMBI OPO0086

			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 21,48	R\$ 85,92
1	UND	ACOPLAMENTO ALAVANCA	R\$ 78,43	R\$ 78,43
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 84,12	R\$ 84,12
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	ALTERNADOR	R\$ 891,17	R\$ 891,17
1	UND	ARRANQUE	R\$ 1.124,20	R\$ 1.124,20
6	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 12,50	R\$ 75,00
4	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 140,95	R\$ 563,80
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 430,81	R\$ 1.723,24
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 328,51	R\$ 657,02
4	UND	ANEL SINCRONIZADOR	R\$ 101,17	R\$ 404,68
2	UND	ANTI CHAMA	R\$ 300,09	R\$ 600,18
2	UND	APOIO BRAÇO	R\$ 50,01	R\$ 100,02
1	UND	ATUADOR MARCHA LENTA	R\$ 442,18	R\$ 442,18
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR	R\$ 283,04	R\$ 566,08
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	R\$ 283,04	R\$ 566,08
2	UND	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	R\$ 733,17	R\$ 1.466,34
1	UND	BARRA TORÇÃO DIR	R\$ 362,61	R\$ 362,61
1	UND	BARRA TORÇÃO ESQ	R\$ 362,61	R\$ 362,61
1	UND	BASE COLETOR DIR	R\$ 140,95	R\$ 140,95
1	UND	BASE COLETOR ESQ	R\$ 140,95	R\$ 140,95
2	UND	BATENTE PORTA DIANT	R\$ 38,65	R\$ 77,30
2	UND	BATENTE PORTA CORREDIÇA	R\$ 78,43	R\$ 156,86
1	UND	BATENTE TAMPA TRASEIRA	R\$ 43,19	R\$ 43,19
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 328,51	R\$ 1.314,04
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 180,74	R\$ 180,74
2	UND	BRAÇO LIMPADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 293,27	R\$ 293,27
2	UND	BORRACHA PORTA DIANT	R\$ 123,90	R\$ 247,80
1	UND	BORRACHA PORTA MALAS	R\$ 78,43	R\$ 78,43
2	UND	BORRACHA QUEBRA VENTO	R\$ 84,12	R\$ 168,24
1	UND	BORRACHA TAMPA DO MOTOR	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BUCHA VARÃO CÂMBIO	R\$ 22,62	R\$ 90,48
4	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
1	UND	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO RETO	R\$ 146,63	R\$ 146,63

1	UND	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO CURVO	R\$ 152,32	R\$ 152,32
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 70,48	R\$ 281,92
1	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 2.819,02	R\$ 2.819,02
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 81,84	R\$ 163,68
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 81,84	R\$ 327,36
2	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
1	UND	CATALIZADOR	R\$ 897,99	R\$ 897,99
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.271,97	R\$ 1.271,97
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 163,68	R\$ 327,36
1	UND	CABO EMBREAGEM	R\$ 77,30	R\$ 77,30
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 496,74	R\$ 496,74
1	UND	CENTRAL ELETRÔNICA	R\$ 1.011,66	R\$ 1.011,66
2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 362,61	R\$ 725,22
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 339,87	R\$ 679,74
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 72,75	R\$ 145,50
1	UND	CHAVE DE RODA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
4	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 38,65	R\$ 154,60
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 48,88	R\$ 195,52
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 271,67	R\$ 543,34
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 389,89	R\$ 779,78
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 189,83	R\$ 379,66
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 163,68	R\$ 654,72
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 50,01	R\$ 300,06
2	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 197,79	R\$ 395,58
2	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 197,79	R\$ 395,58
1	UND	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	R\$ 123,90	R\$ 123,90
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 709,30	R\$ 709,30
1	UND	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL COMPLETO	R\$ 555,85	R\$ 555,85
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 792,28	R\$ 792,28
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 26,03	R\$ 156,18
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 38,65	R\$ 231,90
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 44,33	R\$ 88,66
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 44,33	R\$ 88,66
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
6	UND	FLUÍDO DEFREIO DOT4	R\$ 47,74	R\$ 286,44
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 708,16	R\$ 708,16
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 708,16	R\$ 708,16
1	UND	GARFO RE	R\$ 89,80	R\$ 89,80
2	UND	GARFO 2/3/4/5	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	GUIA INF PORTA LATERAL	R\$ 140,95	R\$ 140,95
1	UND	GUIA SUP PORTA LATERAL	R\$ 78,43	R\$ 78,43
1	UND	GUIA CENTRAL PORTA LATERAL	R\$ 317,14	R\$ 317,14
1	UND	JG CANALETA PORTA COMPLETA	R\$ 260,30	R\$ 260,30
1	UND	JG FORRO PORTA	R\$ 493,33	R\$ 493,33
1	UND	JG DE BALANCIM DO MOTOR	R\$ 402,39	R\$ 402,39
1	UND	JG DE TUCHO	R\$ 305,77	R\$ 305,77
4	UND	JG DE VELAS	R\$ 123,90	R\$ 495,60
1	UND	JG DE JUNTAS DO MOTOR	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	JG DE ANEL DO MOTOR	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 679,75	R\$ 679,75
1	UND	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 268,26	R\$ 268,26
1	UND	JG CASQUILHO FIXO	R\$ 226,20	R\$ 226,20
2	UND	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	R\$ 67,07	R\$ 134,14
1	UND	JG CASQUILHO MÓVEL	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 173,92	R\$ 173,92
1	UND	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 84,12	R\$ 84,12
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 254,62	R\$ 509,24
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 118,22	R\$ 236,44
1	JG	JG PISTÃO COM ANEL	R\$ 2.157,46	R\$ 2.157,46
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 29,55	R\$ 59,10
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 29,55	R\$ 59,10
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 13,64	R\$ 27,28
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 94,35	R\$ 188,70
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 337,60	R\$ 1.350,40
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 337,60	R\$ 1.350,40
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 713,85	R\$ 1.427,70
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	KT	KIT ESTABILIZADOR DIR	R\$ 67,07	R\$ 134,14
2	KT	KIT ESTABILIZADOR ESQ	R\$ 67,07	R\$ 134,14

4	KT	KIT REPARO SINC CX MARCHAS 1/2/3/4	R\$ 135,27	R\$ 541,08
6	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 101,17	R\$ 607,02
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 89,80	R\$ 179,60
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 339,87	R\$ 679,74
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 214,84	R\$ 429,68
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 152,32	R\$ 304,64
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\ RADIADOR	R\$ 47,74	R\$ 95,48
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 101,17	R\$ 404,68
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 25,01	R\$ 100,04
2	UND	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	R\$ 111,40	R\$ 222,80
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 294,41	R\$ 1.177,64
1	UND	MACACO SANFONA	R\$ 194,38	R\$ 194,38
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 61,38	R\$ 61,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 29,55	R\$ 118,20
2	UND	MANGA DE EIXO SUP	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
2	UND	MANGA DE EIXO INF	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	PARACHOQUE TRASEIRO	R\$ 305,77	R\$ 305,77
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 430,81	R\$ 861,62
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,78	R\$ 236,48
2	UND	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REGULAGEM	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UND	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REPARO	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UNO	PINO INF MANGA EIXO COM ROLAMENTO	R\$ 226,20	R\$ 452,40
8	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 135,27	R\$ 1.082,16
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 95,48	R\$ 381,92
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 551,30	R\$ 1.102,60
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 551,30	R\$ 1.102,60
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
2	UND	PONTA DE EIXO TRAS	R\$ 476,28	R\$ 952,56
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 89,80	R\$ 359,20
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 493,33	R\$ 986,66
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 171,64	R\$ 686,56
2	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 95,48	R\$ 190,96
2	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 476,28	R\$ 952,56
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 44,33	R\$ 88,66
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 40,92	R\$ 81,84
4	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 50,01	R\$ 200,04
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 496,74	R\$ 1.986,96
1	UND	RADIADOR	R\$ 608,13	R\$ 608,13
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 316,00	R\$ 316,00
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 316,00	R\$ 316,00
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 293,27	R\$ 293,27
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 247,80	R\$ 247,80
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 208,02	R\$ 208,02
1	UND	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 93,21	R\$ 93,21
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 222,79	R\$ 222,79
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 186,42	R\$ 186,42
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 444,45	R\$ 888,90
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 653,60	R\$ 653,60
1	UND	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	R\$ 413,76	R\$ 413,76
2	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,97	R\$ 381,94
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 43,19	R\$ 86,38
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 118,22	R\$ 118,22
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 32,96	R\$ 65,92
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 419,44	R\$ 419,44
2	UND	TRANCA DO CAPUT	R\$ 167,09	R\$ 334,18
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98
2	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 39,67	R\$ 79,34

2	UND	TRANCA PORTA MALAS	R\$ 120,49	R\$ 240,98
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 418,31	R\$ 418,31
2	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 136,40	R\$ 272,80
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 1.020,76	R\$ 1.020,76
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 55,70	R\$ 111,40
1	UND	VENTOINHA	R\$ 646,78	R\$ 646,78
2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
TOTAL			R\$	82.701,06

KOMBI OPO0195			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 21,48	R\$ 85,92
1	UND	ACOPLAMENTO ALAVANCA	R\$ 78,43	R\$ 78,43
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 84,12	R\$ 84,12
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	ALTERNADOR	R\$ 891,17	R\$ 891,17
1	UND	ARRANQUE	R\$ 1.124,20	R\$ 1.124,20
6	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 12,50	R\$ 75,00
4	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 140,95	R\$ 563,80
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 430,81	R\$ 1.723,24
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 328,51	R\$ 657,02
4	UND	ANEL SINCRONIZADOR	R\$ 101,17	R\$ 404,68
2	UND	ANTI CHAMA	R\$ 300,09	R\$ 600,18
2	UND	APOIO BRAÇO	R\$ 50,01	R\$ 100,02
1	UND	ATUADOR MARCHA LENTA	R\$ 442,18	R\$ 442,18
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR	R\$ 283,04	R\$ 566,08
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	R\$ 283,04	R\$ 566,08
2	UND	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	R\$ 733,17	R\$ 1.466,34
1	UND	BARRA TORÇÃO DIR	R\$ 362,61	R\$ 362,61
1	UND	BARRA TORÇÃO ESQ	R\$ 362,61	R\$ 362,61
1	UND	BASE COLETOR DIR	R\$ 140,95	R\$ 140,95
1	UND	BASE COLETOR ESQ	R\$ 140,95	R\$ 140,95
2	UND	BATENTE PORTA DIANT	R\$ 38,65	R\$ 77,30
2	UND	BATENTE PORTA CORREDIÇA	R\$ 78,43	R\$ 156,86
1	UND	BATENTE TAMPA TRASEIRA	R\$ 43,19	R\$ 43,19
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 328,51	R\$ 1.314,04
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 180,74	R\$ 180,74
2	UND	BRAÇO LIMPADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 293,27	R\$ 293,27
2	UND	BORRACHA PORTA DIANT	R\$ 123,90	R\$ 247,80
1	UND	BORRACHA PORTA MALAS	R\$ 78,43	R\$ 78,43
2	UND	BORRACHA QUEBRA VENTO	R\$ 84,12	R\$ 168,24
1	UND	BORRACHA TAMPA DO MOTOR	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BUCHA VARÃO CÂMBIO	R\$ 22,62	R\$ 90,48
4	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
1	UND	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO RETO	R\$ 146,63	R\$ 146,63
1	UND	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO CURVO	R\$ 152,32	R\$ 152,32
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 70,48	R\$ 281,92
1	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 2.819,02	R\$ 2.819,02
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 81,84	R\$ 163,68
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 81,84	R\$ 327,36
2	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
1	UND	CATALIZADOR	R\$ 897,99	R\$ 897,99
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.271,97	R\$ 1.271,97
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 163,68	R\$ 327,36
1	UND	CABO EMBREAGEM	R\$ 77,30	R\$ 77,30
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 496,74	R\$ 496,74
1	UND	CENTRAL ELETRÔNICA	R\$ 1.011,66	R\$ 1.011,66
2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 362,61	R\$ 725,22
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 339,87	R\$ 679,74
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 72,75	R\$ 145,50
1	UND	CHAVE DE RODA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
4	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 38,65	R\$ 154,60
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 48,88	R\$ 195,52
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 271,67	R\$ 543,34
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 389,89	R\$ 779,78
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 189,83	R\$ 379,66
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 163,68	R\$ 654,72
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 50,01	R\$ 300,06
2	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 197,79	R\$ 395,58

2	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 197,79	R\$ 395,58
1	UND	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	R\$ 123,90	R\$ 123,90
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 709,30	R\$ 709,30
1	UND	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL COMPLETO	R\$ 555,85	R\$ 555,85
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 792,28	R\$ 792,28
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 26,03	R\$ 156,18
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 38,65	R\$ 231,90
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 44,33	R\$ 88,66
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 44,33	R\$ 88,66
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
6	UND	FLUÍDO DEFREIO DOT4	R\$ 47,74	R\$ 286,44
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 708,16	R\$ 708,16
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 708,16	R\$ 708,16
1	UND	GARFO RE	R\$ 89,80	R\$ 89,80
2	UND	GARFO 2/3/4/5	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	GUIA INF PORTA LATERAL	R\$ 140,95	R\$ 140,95
1	UND	GUIA SUP PORTA LATERAL	R\$ 78,43	R\$ 78,43
1	UND	GUIA CENTRAL PORTA LATERAL	R\$ 317,14	R\$ 317,14
1	UND	JG CANALETA PORTA COMPLETA	R\$ 260,30	R\$ 260,30
1	UND	JG FORRO PORTA	R\$ 493,33	R\$ 493,33
1	UND	JG DE BALANCIM DO MOTOR	R\$ 402,39	R\$ 402,39
1	UND	JG DE TUCHO	R\$ 305,77	R\$ 305,77
4	UND	JG DE VELAS	R\$ 123,90	R\$ 495,60
1	UND	JG DE JUNTAS DO MOTOR	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	JG DE ANEL DO MOTOR	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 679,75	R\$ 679,75
1	UND	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 268,26	R\$ 268,26
1	UND	JG CASQUILHO FIXO	R\$ 226,20	R\$ 226,20
2	UND	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	R\$ 67,07	R\$ 134,14
1	UND	JG CASQUILHO MÓVEL	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 173,92	R\$ 173,92
1	UND	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 84,12	R\$ 84,12
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 254,62	R\$ 509,24
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 118,22	R\$ 236,44
1	JG	JG PISTÃO COM ANEL	R\$ 2.157,46	R\$ 2.157,46
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 29,55	R\$ 59,10
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 29,55	R\$ 59,10
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 13,64	R\$ 27,28
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 94,35	R\$ 188,70
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 337,60	R\$ 1.350,40
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 337,60	R\$ 1.350,40
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 713,85	R\$ 1.427,70
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	KT	KIT ESTABILIZADOR DIR	R\$ 67,07	R\$ 134,14
2	KT	KIT ESTABILIZADOR ESQ	R\$ 67,07	R\$ 134,14
4	KT	KIT REPARO SINC CX MARCHAS 1/2/3/4	R\$ 135,27	R\$ 541,08
6	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 101,17	R\$ 607,02
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 89,80	R\$ 179,60
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 339,87	R\$ 679,74
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 214,84	R\$ 429,68
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 152,32	R\$ 304,64
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\ RADIADOR	R\$ 47,74	R\$ 95,48
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 101,17	R\$ 404,68
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 25,01	R\$ 100,04
2	UND	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	R\$ 111,40	R\$ 222,80
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 294,41	R\$ 1.177,64
1	UND	MACACO SANFONA	R\$ 194,38	R\$ 194,38
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 61,38	R\$ 61,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 29,55	R\$ 118,20
2	UND	MANGA DE EIXO SUP	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
2	UND	MANGA DE EIXO INF	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	PARACHOQUE TRASEIRO	R\$ 305,77	R\$ 305,77

2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 430,81	R\$ 861,62
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,78	R\$ 236,48
2	UND	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REGULAGEM	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UND	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REPARO	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UNO	PINO INF MANGA EIXO COM ROLAMENTO	R\$ 226,20	R\$ 452,40
8	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 135,27	R\$ 1.082,16
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 95,48	R\$ 381,92
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 551,30	R\$ 1.102,60
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 551,30	R\$ 1.102,60
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
2	UND	PONTA DE EIXO TRAS	R\$ 476,28	R\$ 952,56
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 89,80	R\$ 359,20
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 493,33	R\$ 986,66
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 171,64	R\$ 686,56
2	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 95,48	R\$ 190,96
2	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 476,28	R\$ 952,56
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 44,33	R\$ 88,66
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 40,92	R\$ 81,84
4	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 50,01	R\$ 200,04
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 496,74	R\$ 1.986,96
1	UND	RADIADOR	R\$ 608,13	R\$ 608,13
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 316,00	R\$ 316,00
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 316,00	R\$ 316,00
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 293,27	R\$ 293,27
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 247,80	R\$ 247,80
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 208,02	R\$ 208,02
1	UND	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 93,21	R\$ 93,21
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 222,79	R\$ 222,79
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 186,42	R\$ 186,42
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 444,45	R\$ 888,90
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 653,60	R\$ 653,60
1	UND	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	R\$ 413,76	R\$ 413,76
2	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,97	R\$ 381,94
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 43,19	R\$ 86,38
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 118,22	R\$ 118,22
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 32,96	R\$ 65,92
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 419,44	R\$ 419,44
2	UND	TRANCA DO CAPUT	R\$ 167,09	R\$ 334,18
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98
2	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 39,67	R\$ 79,34
2	UND	TRANCA PORTA MALAS	R\$ 120,49	R\$ 240,98
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 418,31	R\$ 418,31
2	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 136,40	R\$ 272,80
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 1.020,76	R\$ 1.020,76
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 55,70	R\$ 111,40
1	UND	VENTOINHA	R\$ 646,78	R\$ 646,78
2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
TOTAL			R\$	82.701,06
FIAT PULSE RUUID14			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 13,97	R\$ 55,88
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 139,75	R\$ 139,75
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 195,21	R\$ 195,21
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 13,82	R\$ 55,28
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 481,87	R\$ 963,74
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 371,21	R\$ 742,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 76,45	R\$ 305,80
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 69,42	R\$ 69,42
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 294,28	R\$ 588,56
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 170,02	R\$ 170,02
4	UND	BIELETA	R\$ 79,48	R\$ 317,92
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 290,73	R\$ 1.162,92
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 149,90	R\$ 149,90
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 199,18	R\$ 199,18

1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 471,81	R\$ 471,81
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 64,38	R\$ 257,52
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 59,36	R\$ 237,44
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,11	R\$ 88,44
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 49,30	R\$ 197,20
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 175,97	R\$ 351,94
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 225,34	R\$ 225,34
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 183,09	R\$ 183,09
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 74,44	R\$ 297,76
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 537,19	R\$ 537,19
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 89,54	R\$ 179,08
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 119,72	R\$ 239,44
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 117,57	R\$ 235,14
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 65,81	R\$ 65,81
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.470,74	R\$ 1.470,74
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 198,90	R\$ 397,80
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 510,19	R\$ 510,19
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 796,74	R\$ 796,74
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 564,36	R\$ 1.128,72
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 74,44	R\$ 148,88
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 30,08	R\$ 60,16
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 38,23	R\$ 152,92
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 46,28	R\$ 185,12
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 333,99	R\$ 667,98
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 431,57	R\$ 863,14
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 378,25	R\$ 756,50
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 149,90	R\$ 149,90
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 124,74	R\$ 498,96
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 185,10	R\$ 740,40
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 35,11	R\$ 210,66
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 749,46	R\$ 749,46
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 22,03	R\$ 132,18
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 25,05	R\$ 150,30
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 139,84	R\$ 139,84
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 45,84	R\$ 183,36
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 45,84	R\$ 183,36
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 34,20	R\$ 34,20
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 122,73	R\$ 122,73
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 190,14	R\$ 190,14
1	UND	INDUZIDO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 124,74	R\$ 249,48
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 177,47	R\$ 354,94
2	JG	JG VELAS	R\$ 119,72	R\$ 239,44
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 341,03	R\$ 341,03
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 109,66	R\$ 219,32
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 273,63	R\$ 273,63
1	JG	JG TUCHO	R\$ 391,33	R\$ 391,33
1	JG	JG BALANCIM	R\$ 381,27	R\$ 381,27
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 149,90	R\$ 149,90
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 47,32	R\$ 94,64
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 23,67	R\$ 47,34
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 21,45	R\$ 42,90
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 17,74	R\$ 35,48
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 51,03	R\$ 102,06
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 84,50	R\$ 169,00
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 20,02	R\$ 20,02
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 299,78	R\$ 1.199,12
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 336,00	R\$ 672,00
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 903,37	R\$ 1.806,74
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 160,46	R\$ 641,84
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 73,20	R\$ 292,80

2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 199,18	R\$ 398,36
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 436,60	R\$ 873,20
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 69,42	R\$ 138,84
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 126,75	R\$ 126,75
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLTOR ÓLEO	R\$ 69,42	R\$ 138,84
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 176,72	R\$ 353,44
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 144,86	R\$ 289,72
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 34,20	R\$ 68,40
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 64,38	R\$ 257,52
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 285,70	R\$ 571,40
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 64,38	R\$ 64,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 30,08	R\$ 120,32
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 902,37	R\$ 902,37
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 472,48	R\$ 944,96
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 500,98	R\$ 500,98
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 436,60	R\$ 436,60
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 10,97	R\$ 351,04
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 53,98	R\$ 215,92
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 76,45	R\$ 152,90
2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 400,38	R\$ 800,76
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.594,43	R\$ 5.188,86
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 114,68	R\$ 229,36
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.959,40	R\$ 3.918,80
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 270,61	R\$ 541,22
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 79,13	R\$ 158,26
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 130,13	R\$ 130,13
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 79,48	R\$ 317,92
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 400,38	R\$ 800,76
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 144,86	R\$ 579,44
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 128,77	R\$ 515,08
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 144,86	R\$ 579,44
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 119,72	R\$ 119,72
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 89,54	R\$ 89,54
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 124,96	R\$ 124,96
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 45,84	R\$ 91,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 34,76	R\$ 69,52
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 49,30	R\$ 197,20
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 441,63	R\$ 883,26
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 451,69	R\$ 1.806,76
1	UND	RADIADOR	R\$ 500,98	R\$ 500,98
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 270,61	R\$ 1.082,44
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 275,64	R\$ 275,64
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 263,57	R\$ 263,57
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 215,28	R\$ 215,28
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 197,17	R\$ 197,17
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 370,20	R\$ 370,20
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 757,14	R\$ 757,14
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,14	R\$ 760,56
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.498,91	R\$ 1.498,91
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 121,26	R\$ 242,52
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 274,32	R\$ 548,64
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 34,01	R\$ 34,01
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 84,29	R\$ 84,29
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 16,27	R\$ 16,27
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 158,23	R\$ 158,23
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 14,99	R\$ 59,96
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04

2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
1	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 54,72	R\$ 54,72
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 47,32	R\$ 47,32
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 784,66	R\$ 784,66
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 325,94	R\$ 1.303,76
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 49,30	R\$ 49,30
1	UND	VENTOINHA	R\$ 476,83	R\$ 476,83
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 98,59	R\$ 98,59
TOTAL			R\$	73.583,61
GOL OOX8936			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 21,48	R\$ 85,92
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 209,15	R\$ 209,15
1	UND	ALTERNADOR	R\$ 907,09	R\$ 907,09
1	UND	ARRANQUE	R\$ 959,37	R\$ 959,37
6	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 12,50	R\$ 75,00
4	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 430,81	R\$ 1.723,24
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 328,51	R\$ 657,02
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 80,71	R\$ 322,84
2	UND	ANTI CHAMA	R\$ 300,09	R\$ 600,18
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR	R\$ 283,04	R\$ 566,08
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	R\$ 283,04	R\$ 566,08
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 283,04	R\$ 1.132,16
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 146,63	R\$ 146,63
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 161,41	R\$ 161,41
2	UND	BRAÇO LIMPADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 293,27	R\$ 293,27
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 52,29	R\$ 209,16
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 70,48	R\$ 281,92
8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,62	R\$ 180,96
8	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 55,70	R\$ 445,60
1	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 70,48	R\$ 281,92
1	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 2.819,02	R\$ 2.819,02
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 81,84	R\$ 163,68
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 81,84	R\$ 327,36
2	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
1	UND	CATALIZADOR	R\$ 1.021,89	R\$ 1.021,89
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.531,13	R\$ 1.531,13
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 146,63	R\$ 293,26
1	UND	CAPUT	R\$ 907,09	R\$ 907,09
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 265,99	R\$ 265,99
1	UND	CENTRAL ELETRÔNICA	R\$ 1.011,66	R\$ 1.011,66
2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 169,37	R\$ 338,74
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 89,80	R\$ 179,60
4	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 38,65	R\$ 154,60
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 48,88	R\$ 195,52
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 271,67	R\$ 543,34
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 389,89	R\$ 779,78
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 144,36	R\$ 288,72
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 140,95	R\$ 563,80
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 50,01	R\$ 300,06
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	R\$ 123,90	R\$ 123,90
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 709,30	R\$ 709,30
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 891,17	R\$ 891,17
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 38,65	R\$ 231,90
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 28,30	R\$ 169,80
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 50,01	R\$ 100,02
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	JG CANALETA PORTA COMPLETA	R\$ 200,06	R\$ 200,06
1	UND	JG FORRO PORTA	R\$ 493,33	R\$ 493,33
1	UND	JG DE BALANÇIM DO MOTOR	R\$ 402,39	R\$ 402,39
1	UND	JG DE TUCHO	R\$ 305,77	R\$ 305,77

4	UND	JG DE VELAS	R\$ 123,90	R\$ 495,60
1	UND	JG DE JUNTAS DO MOTOR	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	JG DE ANEL DO MOTOR	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 243,25	R\$ 243,25
1	UND	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 268,26	R\$ 268,26
1	UND	JG CASQUILHO FIXO	R\$ 226,20	R\$ 226,20
2	UND	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	R\$ 67,07	R\$ 134,14
1	UND	JG CASQUILHO MÓVEL	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 84,12	R\$ 84,12
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 254,62	R\$ 509,24
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 271,67	R\$ 543,34
2	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 111,40	R\$ 222,80
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 29,55	R\$ 59,10
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 29,55	R\$ 59,10
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 13,64	R\$ 27,28
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 89,80	R\$ 179,60
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 270,53	R\$ 1.082,12
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 294,41	R\$ 1.177,64
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 679,75	R\$ 1.359,50
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 50,01	R\$ 200,04
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 32,96	R\$ 131,84
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 203,47	R\$ 406,94
6	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 101,17	R\$ 607,02
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 89,80	R\$ 179,60
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 339,87	R\$ 679,74
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 152,32	R\$ 304,64
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\ RADIADOR	R\$ 47,74	R\$ 95,48
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 101,17	R\$ 404,68
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 25,01	R\$ 100,04
2	UND	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	R\$ 111,40	R\$ 222,80
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 305,77	R\$ 1.223,08
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 61,38	R\$ 61,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 29,55	R\$ 118,20
1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	PARACHOQUE TRASEIRO	R\$ 305,77	R\$ 305,77
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 430,81	R\$ 861,62
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,78	R\$ 236,48
8	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 84,12	R\$ 672,96
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 95,48	R\$ 381,92
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 1.361,77	R\$ 2.723,54
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.361,77	R\$ 2.723,54
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 89,80	R\$ 359,20
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 391,02	R\$ 782,04
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 163,68	R\$ 654,72
2	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 111,40	R\$ 222,80
2	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 95,48	R\$ 190,96
2	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 476,28	R\$ 952,56
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 44,33	R\$ 88,66
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 40,92	R\$ 81,84
4	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 50,01	R\$ 200,04
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 452,41	R\$ 1.809,64
1	UND	RADIADOR	R\$ 476,28	R\$ 476,28
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 305,77	R\$ 305,77
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 293,27	R\$ 293,27
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 247,80	R\$ 247,80
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 208,02	R\$ 208,02

1	UND	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 93,21	R\$ 93,21
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 222,79	R\$ 222,79
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 186,42	R\$ 186,42
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 444,45	R\$ 888,90
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 653,60	R\$ 653,60
1	UND	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	R\$ 413,76	R\$ 413,76
2	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,97	R\$ 381,94
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 43,19	R\$ 86,38
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 118,22	R\$ 118,22
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 32,96	R\$ 65,92
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 419,44	R\$ 419,44
2	UND	TRANCA DO CAPUT	R\$ 167,09	R\$ 334,18
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98
2	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 39,67	R\$ 79,34
2	UND	TRANCA PORTA MALAS	R\$ 120,49	R\$ 240,98
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 418,31	R\$ 418,31
2	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 146,63	R\$ 293,26
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 886,63	R\$ 886,63
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 36,37	R\$ 72,74
1	UND	VENTOINHA	R\$ 646,78	R\$ 646,78
2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
TOTAL			R\$	70.204,78

STRADA RTZ8J79			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 15,37	R\$ 61,48
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 227,25	R\$ 227,25
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 594,49	R\$ 594,49
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 17,19	R\$ 68,76
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 793,42	R\$ 3.173,68
4	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 362,61	R\$ 1.450,44
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 89,80	R\$ 359,20
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 55,70	R\$ 55,70
1	JG	ANEL MOTOR	R\$ 512,65	R\$ 512,65
1	UND	ARRANQUE	R\$ 1.580,01	R\$ 1.580,01
1	UND	ATUADOR EMBREAGEM	R\$ 510,38	R\$ 510,38
1	UND	ATUADOR MARCHA LENTA	R\$ 169,37	R\$ 169,37
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 385,34	R\$ 770,68
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BATENTE AMORT TRAS	R\$ 146,63	R\$ 586,52
1	UND	BENDIX	R\$ 327,37	R\$ 327,37
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 356,92	R\$ 1.427,68
4	UND	BIELETA	R\$ 78,43	R\$ 313,72
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	BOMBA D'ÁGUA	R\$ 248,94	R\$ 248,94
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 533,11	R\$ 533,11
2	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 158,00	R\$ 316,00
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 52,29	R\$ 209,16
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	BUCHA FEIXE MOLAS TRAS	R\$ 101,17	R\$ 404,68
1	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 270,99	R\$ 270,99
2	UND	BRAÇO LIMPADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	CAPÔ	R\$ 1.475,44	R\$ 1.475,44
4	UND	CALÇO MOLA	R\$ 55,70	R\$ 222,80
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 72,75	R\$ 291,00
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 67,07	R\$ 134,14
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 199,15	R\$ 398,30
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 2.271,13	R\$ 2.271,13
1	UND	CASQUILHO FIXO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 214,84	R\$ 214,84
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 146,63	R\$ 293,26
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 300,09	R\$ 300,09
2	UND	CABO AÇO CAÇAMBA	R\$ 55,70	R\$ 111,40
1	UND	CATALISADOR	R\$ 1.657,31	R\$ 1.657,31
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	CILINDRO EMBREAGEM	R\$ 317,14	R\$ 317,14
2	UND	CILINDRO PORTA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 470,59	R\$ 470,59
4	UND	COIFA JUNTA HOMOC EXT	R\$ 50,01	R\$ 200,04

4	UND	COIFA JUNTA HOMOC INT	R\$ 50,01	R\$ 200,04
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 84,12	R\$ 168,24
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 33,99	R\$ 67,98
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 50,01	R\$ 200,04
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 50,01	R\$ 200,04
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 89,80	R\$ 179,60
1	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 192,10	R\$ 192,10
1	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 294,41	R\$ 294,41
1	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 248,94	R\$ 248,94
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 214,84	R\$ 859,36
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 44,22	R\$ 265,32
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 225,07	R\$ 225,07
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 225,07	R\$ 225,07
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 907,09	R\$ 907,09
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 2.043,79	R\$ 2.043,79
2	UND	FEIXE MOLAS TRAS	R\$ 793,42	R\$ 1.586,84
2	UND	FECHADURA DA CAÇAMBA	R\$ 158,00	R\$ 316,00
1	UND	FECHADURA INF CAPÔ	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	FECHADURA SUP CAPÔ	R\$ 186,42	R\$ 186,42
2	UND	FECHADURA PORTA DIANT	R\$ 305,77	R\$ 611,54
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 26,03	R\$ 156,18
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 28,30	R\$ 169,80
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 84,12	R\$ 84,12
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 55,70	R\$ 222,80
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 55,70	R\$ 222,80
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	INDUZIDO	R\$ 270,53	R\$ 270,53
2	UND	INTERRUPTOR ÓLEO	R\$ 89,80	R\$ 179,60
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
1	UND	INTERRUPTOR RÉ	R\$ 135,27	R\$ 135,27
2	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 283,04	R\$ 566,08
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 265,99	R\$ 531,98
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 248,94	R\$ 497,88
2	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 121,63	R\$ 243,26
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 413,76	R\$ 413,76
1	JG	JG PARAFUSO CABEÇOTE	R\$ 192,10	R\$ 192,10
1	JG	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 248,94	R\$ 248,94
1	JG	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 225,07	R\$ 225,07
1	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 54,47	R\$ 54,47
1	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 25,01	R\$ 25,01
1	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 27,19	R\$ 27,19
1	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 15,37	R\$ 15,37
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 94,35	R\$ 188,70
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 214,84	R\$ 859,36
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 248,94	R\$ 497,88
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 566,08	R\$ 1.132,16
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO COMPLETO	R\$ 283,04	R\$ 1.132,16
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 135,27	R\$ 541,08
1	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 235,89	R\$ 235,89
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 180,96	R\$ 723,84
1	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 108,21	R\$ 108,21
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 260,30	R\$ 520,60
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 54,56	R\$ 54,56
1	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 163,68	R\$ 163,68
1	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 78,43	R\$ 78,43
1	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 235,98	R\$ 235,98
1	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\ RADIADOR	R\$ 121,85	R\$ 121,85
2	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 112,53	R\$ 225,06
1	UND	MAÇANETA TAMPA TRAS	R\$ 161,41	R\$ 161,41
2	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 22,62	R\$ 45,24
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 300,09	R\$ 600,18
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 36,28	R\$ 36,28
2	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 54,47	R\$ 108,94
2	UND	MOLA ASPIRAL DIANT	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 430,81	R\$ 861,62

16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,66	R\$ 234,56
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 452,41	R\$ 452,41
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 481,96	R\$ 481,96
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 146,63	R\$ 586,52
1	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 88,66	R\$ 88,66
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 418,31	R\$ 418,31
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 81,84	R\$ 163,68
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.839,48	R\$ 5.678,96
1	UND	POLIA FRISADA	R\$ 81,84	R\$ 81,84
1	UND	PROTETOR DE CÂRTER	R\$ 209,15	R\$ 209,15
2	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 95,48	R\$ 190,96
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 555,85	R\$ 1.111,70
2	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 186,42	R\$ 372,84
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 123,90	R\$ 123,90
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 169,25	R\$ 169,25
1	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 50,01	R\$ 50,01
1	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 123,90	R\$ 123,90
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 362,61	R\$ 1.450,44
1	UND	RADIADOR	R\$ 720,67	R\$ 720,67
4	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 45,00
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 379,66	R\$ 379,66
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 362,61	R\$ 725,22
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 547,89	R\$ 547,89
2	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 243,25	R\$ 486,50
1	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 258,03	R\$ 258,03
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 40,92	R\$ 40,92
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 140,95	R\$ 140,95
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 22,62	R\$ 22,62
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 305,77	R\$ 305,77
1	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 56,72	R\$ 56,72
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 411,49	R\$ 411,49
2	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 263,71	R\$ 527,42
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 960,51	R\$ 960,51
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 55,70	R\$ 111,40
1	UND	VENTOINHA	R\$ 553,57	R\$ 553,57
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 129,58	R\$ 129,58
TOTAL			R\$	68.984,18

FIAT UNO HMH1792			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 16,35	R\$ 65,40
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 241,57	R\$ 241,57
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 506,32	R\$ 506,32
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 18,27	R\$ 73,08
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 115,03	R\$ 230,06
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 356,71	R\$ 1.426,84
4	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 328,56	R\$ 1.314,24
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 77,30	R\$ 309,20
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 54,56	R\$ 54,56
1	UND	ATUADOR MARCHA LENTA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 289,03	R\$ 578,06
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BATENTE PORTA MALAS	R\$ 89,80	R\$ 89,80
4	UND	BATENTE PORTA MALAS	R\$ 28,30	R\$ 113,20
1	UND	BENDIX	R\$ 317,14	R\$ 317,14
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 248,11	R\$ 992,44
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 125,57	R\$ 125,57
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 144,91	R\$ 144,91
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 481,40	R\$ 481,40
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 67,07	R\$ 268,28
2	UND	BRAÇO OSCILANTE	R\$ 305,77	R\$ 611,54
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 31,80	R\$ 127,20
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 36,37	R\$ 145,48
8	UND	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	R\$ 26,03	R\$ 208,24
2	UND	BUCHA CX DIREÇÃO	R\$ 22,62	R\$ 45,24
8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,62	R\$ 180,96
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 37,70	R\$ 150,80
4	UND	BUJÃO CÂRTER/CÂMBIO	R\$ 22,62	R\$ 90,48
2	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 321,12	R\$ 642,24
16	UND	BUCHA BALANÇA TRAS	R\$ 22,62	R\$ 361,92
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 61,38	R\$ 245,52
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 67,57	R\$ 135,14

4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 78,43	R\$ 313,72
1	UND	CARÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 129,58	R\$ 129,58
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.249,23	R\$ 1.249,23
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 119,88	R\$ 239,76
1	UND	CABO ACELERADOR	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	CABO CAPO	R\$ 59,11	R\$ 59,11
1	UND	CABO VELOÇÍMETRO	R\$ 70,48	R\$ 70,48
2	UND	CABO EMBREAGEM	R\$ 79,46	R\$ 158,92
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 250,37	R\$ 250,37
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 216,44	R\$ 216,44
1	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 52,11	R\$ 52,11
4	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 215,86	R\$ 863,44
1	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 54,13	R\$ 54,13
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 31,80	R\$ 63,60
2	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 28,91	R\$ 57,82
2	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 26,00	R\$ 52,00
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 173,53	R\$ 347,06
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 89,50	R\$ 179,00
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 124,71	R\$ 249,42
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 25,03	R\$ 100,12
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 135,23	R\$ 135,23
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 135,23	R\$ 135,23
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 737,58	R\$ 737,58
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 22,13	R\$ 132,78
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 26,00	R\$ 104,00
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 28,91	R\$ 115,64
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	JG ANEL MOTOR	R\$ 359,20	R\$ 359,20
1	JG	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 260,30	R\$ 260,30
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 147,60	R\$ 295,20
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 135,27	R\$ 270,54
3	JG	JG VELAS	R\$ 112,53	R\$ 337,59
1	JG	JG CANALETA COM PESTANA COMPLETO	R\$ 373,97	R\$ 373,97
1	JG	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 245,53	R\$ 245,53
1	JG	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	JG	JG JUNTAS TBI	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 76,36	R\$ 76,36
1	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 57,89	R\$ 57,89
1	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 23,10	R\$ 23,10
1	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 28,91	R\$ 28,91
1	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 16,35	R\$ 16,35
1	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 31,80	R\$ 31,80
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 67,57	R\$ 135,14
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 193,23	R\$ 772,92
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 251,23	R\$ 1.004,92
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 452,41	R\$ 904,82
1	KT	KIT CAPA CORREIA DENTADA	R\$ 78,43	R\$ 78,43
2	KT	KIT REPARO FEIXE MOLAS	R\$ 67,07	R\$ 134,14
1	KT	KIT PARAFUSO CABEÇOTE	R\$ 192,10	R\$ 192,10
2	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 38,65	R\$ 77,30
2	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 192,10	R\$ 384,20
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 192,36	R\$ 769,44
1	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 115,03	R\$ 115,03
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 153,70	R\$ 307,40
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 41,47	R\$ 41,47
1	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 60,42	R\$ 60,42
1	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 62,73	R\$ 62,73
1	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 250,86	R\$ 250,86
1	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO \RADIADOR	R\$ 129,53	R\$ 129,53
2	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 110,99	R\$ 221,98
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 17,22	R\$ 68,88
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 225,07	R\$ 900,28
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 55,70	R\$ 55,70
2	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 27,28	R\$ 54,56
2	UND	MOLA DIANT	R\$ 186,42	R\$ 372,84

2	UND	MOLA TRAS	R\$ 158,00	R\$ 316,00
1	UND	MOTOR LIMPADOR	R\$ 499,01	R\$ 499,01
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 283,04	R\$ 566,08
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 13,06	R\$ 208,96
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 209,15	R\$ 209,15
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 63,66	R\$ 254,64
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 79,16	R\$ 158,32
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 444,68	R\$ 444,68
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 67,57	R\$ 135,14
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 1.589,11	R\$ 3.178,22
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.589,11	R\$ 3.178,22
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 81,21	R\$ 162,42
1	UND	PROTECTOR DE CÂRTER	R\$ 182,71	R\$ 182,71
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 66,70	R\$ 266,80
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 385,34	R\$ 770,68
2	UND	REPARO ALAVANCA	R\$ 56,72	R\$ 113,44
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 144,04	R\$ 576,16
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 499,01	R\$ 998,02
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 88,66	R\$ 88,66
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 76,36	R\$ 76,36
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 139,96	R\$ 139,96
1	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 50,01	R\$ 50,01
1	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 47,74	R\$ 47,74
1	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 338,74	R\$ 1.354,96
1	UND	RADIADOR	R\$ 604,72	R\$ 604,72
4	UND	SELO DAGUA	R\$ 7,74	R\$ 30,96
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 248,94	R\$ 248,94
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 355,74	R\$ 355,74
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 356,71	R\$ 713,42
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 384,74	R\$ 384,74
2	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 189,47	R\$ 378,94
1	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 115,03	R\$ 115,03
1	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 207,83	R\$ 207,83
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 27,94	R\$ 27,94
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 105,37	R\$ 105,37
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 25,01	R\$ 25,01
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 260,04	R\$ 260,04
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 260,04	R\$ 520,08
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 260,04	R\$ 520,08
1	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 50,26	R\$ 50,26
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 54,32	R\$ 54,32
4	UND	VIDRO PORTA	R\$ 248,94	R\$ 995,76
1	UND	VIDRO TAMPA TRAS	R\$ 452,41	R\$ 452,41
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 772,96	R\$ 772,96
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 35,67	R\$ 71,34
1	UND	VENTOINHA	R\$ 493,96	R\$ 493,96
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 86,04	R\$ 86,04
TOTAL			R\$	50.336,66
SPIN RFQ3E91			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 15,79	R\$ 63,16
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 157,91	R\$ 157,91
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 220,57	R\$ 220,57
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 15,62	R\$ 62,48
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 99,43	R\$ 198,86
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 544,48	R\$ 1.088,96
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 419,44	R\$ 838,88
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 86,39	R\$ 345,56
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 78,43	R\$ 78,43
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 332,52	R\$ 665,04
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 192,10	R\$ 192,10
4	UND	BIELETA	R\$ 89,80	R\$ 359,20
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 328,51	R\$ 1.314,04
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 225,07	R\$ 225,07
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 533,11	R\$ 533,11
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 72,75	R\$ 291,00
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 67,07	R\$ 268,28
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 24,98	R\$ 99,92
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 55,70	R\$ 222,80
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 416,91	R\$ 1.667,64

2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 198,84	R\$ 397,68
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 254,62	R\$ 254,62
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 206,88	R\$ 206,88
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 84,12	R\$ 336,48
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 607,00	R\$ 607,00
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 132,85	R\$ 265,70
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 74,36	R\$ 74,36
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.661,86	R\$ 1.661,86
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 224,75	R\$ 449,50
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 576,48	R\$ 576,48
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 900,27	R\$ 900,27
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 368,29	R\$ 368,29
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 637,69	R\$ 1.275,38
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 84,12	R\$ 168,24
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 33,99	R\$ 67,98
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 43,19	R\$ 172,76
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 52,29	R\$ 209,16
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 377,38	R\$ 754,76
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 487,64	R\$ 975,28
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 427,40	R\$ 854,80
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 169,37	R\$ 169,37
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 140,95	R\$ 563,80
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 209,15	R\$ 836,60
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 39,67	R\$ 238,02
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 846,84	R\$ 846,84
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 24,89	R\$ 149,34
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 28,30	R\$ 169,80
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 158,00	R\$ 158,00
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 51,80	R\$ 207,20
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 51,80	R\$ 207,20
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 491,05	R\$ 491,05
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 491,05	R\$ 491,05
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 38,65	R\$ 38,65
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 138,68	R\$ 138,68
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	UND	INDUZIDO	R\$ 368,29	R\$ 368,29
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 123,90	R\$ 247,80
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 338,74	R\$ 677,48
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 200,54	R\$ 401,08
2	JG	JG VELAS	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 385,34	R\$ 385,34
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 123,90	R\$ 247,80
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 309,18	R\$ 309,18
1	JG	JG TUCHO	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	JG	JG BALANCIM	R\$ 430,81	R\$ 430,81
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 169,37	R\$ 169,37
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 53,47	R\$ 106,94
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 26,74	R\$ 53,48
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 24,23	R\$ 48,46
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 20,05	R\$ 40,10
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 57,65	R\$ 115,30
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 95,48	R\$ 190,96
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 22,62	R\$ 22,62
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 338,74	R\$ 1.354,96
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 379,66	R\$ 759,32
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 1.020,76	R\$ 2.041,52
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 181,30	R\$ 725,20
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 82,72	R\$ 330,88
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 225,07	R\$ 450,14
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 416,91	R\$ 1.667,64
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 99,43	R\$ 198,86
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 493,33	R\$ 986,66
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 78,43	R\$ 156,86
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 143,22	R\$ 143,22
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06

6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 199,68	R\$ 399,36
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 123,90	R\$ 247,80
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 163,68	R\$ 327,36
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 38,65	R\$ 77,30
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 72,75	R\$ 291,00
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 322,82	R\$ 645,64
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 72,75	R\$ 72,75
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 33,99	R\$ 135,96
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 1.019,62	R\$ 1.019,62
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 533,87	R\$ 1.067,74
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 566,08	R\$ 566,08
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 493,33	R\$ 493,33
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 12,39	R\$ 396,48
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 61,00	R\$ 244,00
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 86,39	R\$ 172,78
2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 452,41	R\$ 904,82
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.931,55	R\$ 5.863,10
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 2.214,01	R\$ 4.428,02
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 89,40	R\$ 178,80
1	UND	PROTECTOR DE CÂRTER	R\$ 147,04	R\$ 147,04
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 89,80	R\$ 359,20
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 452,41	R\$ 904,82
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 163,68	R\$ 654,72
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 145,50	R\$ 582,00
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 163,68	R\$ 654,72
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 101,17	R\$ 101,17
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 300,09	R\$ 300,09
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 141,20	R\$ 141,20
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 51,80	R\$ 103,60
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 39,27	R\$ 78,54
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 55,70	R\$ 222,80
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 499,01	R\$ 998,02
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 510,38	R\$ 2.041,52
1	UND	RADIADOR	R\$ 566,08	R\$ 566,08
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 305,77	R\$ 1.223,08
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 311,46	R\$ 311,46
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 297,82	R\$ 297,82
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 243,25	R\$ 243,25
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 222,79	R\$ 222,79
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 300,09	R\$ 300,09
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 368,29	R\$ 368,29
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 418,31	R\$ 418,31
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 338,74	R\$ 677,48
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 855,53	R\$ 855,53
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 214,84	R\$ 859,36
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.693,68	R\$ 1.693,68
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 137,02	R\$ 274,04
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 309,97	R\$ 619,94
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 38,43	R\$ 38,43
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 95,24	R\$ 95,24
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 18,38	R\$ 18,38
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 178,79	R\$ 178,79
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 16,94	R\$ 67,76
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 333,36	R\$ 666,72
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 333,36	R\$ 666,72
1	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 61,83	R\$ 61,83
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 53,47	R\$ 53,47
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 886,63	R\$ 886,63
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 368,29	R\$ 1.473,16
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 55,70	R\$ 55,70
1	UND	VENTOINHA	R\$ 538,80	R\$ 538,80

1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 111,40	R\$ 111,40
TOTAL			R\$	82.958,18
SPIN RFQ3E98			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 15,79	R\$ 63,16
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 157,91	R\$ 157,91
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 220,57	R\$ 220,57
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 15,62	R\$ 62,48
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 99,43	R\$ 198,86
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 544,48	R\$ 1.088,96
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 419,44	R\$ 838,88
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 86,39	R\$ 345,56
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 78,43	R\$ 78,43
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 332,52	R\$ 665,04
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 192,10	R\$ 192,10
4	UND	BIELETA	R\$ 89,80	R\$ 359,20
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 328,51	R\$ 1.314,04
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 225,07	R\$ 225,07
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 533,11	R\$ 533,11
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 72,75	R\$ 291,00
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 67,07	R\$ 268,28
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 24,98	R\$ 99,92
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 55,70	R\$ 222,80
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 416,91	R\$ 1.667,64
2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 198,84	R\$ 397,68
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 254,62	R\$ 254,62
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 206,88	R\$ 206,88
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 84,12	R\$ 336,48
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 607,00	R\$ 607,00
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 132,85	R\$ 265,70
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 74,36	R\$ 74,36
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.661,86	R\$ 1.661,86
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 224,75	R\$ 449,50
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 576,48	R\$ 576,48
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 900,27	R\$ 900,27
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 368,29	R\$ 368,29
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 637,69	R\$ 1.275,38
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 84,12	R\$ 168,24
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 33,99	R\$ 67,98
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 43,19	R\$ 172,76
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 52,29	R\$ 209,16
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 377,38	R\$ 754,76
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 487,64	R\$ 975,28
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 427,40	R\$ 854,80
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 169,37	R\$ 169,37
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 140,95	R\$ 563,80
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 209,15	R\$ 836,60
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 39,67	R\$ 238,02
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 846,84	R\$ 846,84
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 24,89	R\$ 149,34
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 28,30	R\$ 169,80
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 158,00	R\$ 158,00
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 51,80	R\$ 207,20
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 51,80	R\$ 207,20
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 491,05	R\$ 491,05
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 491,05	R\$ 491,05
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 38,65	R\$ 38,65
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 138,68	R\$ 138,68
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	UND	INDUZIDO	R\$ 368,29	R\$ 368,29
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 123,90	R\$ 247,80
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 338,74	R\$ 677,48
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 200,54	R\$ 401,08
2	JG	JG VELAS	R\$ 135,27	R\$ 270,54

1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 385,34	R\$ 385,34
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 123,90	R\$ 247,80
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 309,18	R\$ 309,18
1	JG	JG TUCHO	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	JG	JG BALANCI	R\$ 430,81	R\$ 430,81
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 169,37	R\$ 169,37
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 53,47	R\$ 106,94
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 26,74	R\$ 53,48
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 24,23	R\$ 48,46
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 20,05	R\$ 40,10
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 57,65	R\$ 115,30
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 95,48	R\$ 190,96
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 22,62	R\$ 22,62
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 338,74	R\$ 1.354,96
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 379,66	R\$ 759,32
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 1.020,76	R\$ 2.041,52
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 181,30	R\$ 725,20
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 82,72	R\$ 330,88
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 225,07	R\$ 450,14
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 416,91	R\$ 1.667,64
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 99,43	R\$ 198,86
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 493,33	R\$ 986,66
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 78,43	R\$ 156,86
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 143,22	R\$ 143,22
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 199,68	R\$ 399,36
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 123,90	R\$ 247,80
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 163,68	R\$ 327,36
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 38,65	R\$ 77,30
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 72,75	R\$ 291,00
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 322,82	R\$ 645,64
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 72,75	R\$ 72,75
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 33,99	R\$ 135,96
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 1.019,62	R\$ 1.019,62
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 533,87	R\$ 1.067,74
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 566,08	R\$ 566,08
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 493,33	R\$ 493,33
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 12,39	R\$ 396,48
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 61,00	R\$ 244,00
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 86,39	R\$ 172,78
2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 452,41	R\$ 904,82
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.931,55	R\$ 5.863,10
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 2.214,01	R\$ 4.428,02
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 89,40	R\$ 178,80
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 147,04	R\$ 147,04
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 89,80	R\$ 359,20
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 452,41	R\$ 904,82
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 163,68	R\$ 654,72
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 145,50	R\$ 582,00
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 163,68	R\$ 654,72
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 101,17	R\$ 101,17
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 300,09	R\$ 300,09
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 141,20	R\$ 141,20
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 51,80	R\$ 103,60
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 39,27	R\$ 78,54
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 55,70	R\$ 222,80
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 499,01	R\$ 998,02
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 510,38	R\$ 2.041,52
1	UND	RADIADOR	R\$ 566,08	R\$ 566,08
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 305,77	R\$ 1.223,08
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 338,74	R\$ 338,74

1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 311,46	R\$ 311,46
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 297,82	R\$ 297,82
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 243,25	R\$ 243,25
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 222,79	R\$ 222,79
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 300,09	R\$ 300,09
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 368,29	R\$ 368,29
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 418,31	R\$ 418,31
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 338,74	R\$ 677,48
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 855,53	R\$ 855,53
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 214,84	R\$ 859,36
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.693,68	R\$ 1.693,68
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 137,02	R\$ 274,04
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 309,97	R\$ 619,94
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 38,43	R\$ 38,43
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 95,24	R\$ 95,24
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 18,38	R\$ 18,38
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 178,79	R\$ 178,79
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 16,94	R\$ 67,76
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 333,36	R\$ 666,72
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 333,36	R\$ 666,72
1	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 61,83	R\$ 61,83
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 53,47	R\$ 53,47
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 886,63	R\$ 886,63
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 368,29	R\$ 1.473,16
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 55,70	R\$ 55,70
1	UND	VENTOINHA	R\$ 538,80	R\$ 538,80
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 111,40	R\$ 111,40
TOTAL			R\$	82.958,18

FIAT ARGO RFU3E40

UNIT.

TOTAL

4	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 13,97	R\$ 55,88
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 139,75	R\$ 139,75
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 195,21	R\$ 195,21
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 13,82	R\$ 55,28
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 481,87	R\$ 963,74
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 371,21	R\$ 742,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 76,45	R\$ 305,80
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 69,42	R\$ 69,42
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 294,28	R\$ 588,56
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 170,02	R\$ 170,02
4	UND	BIELETA	R\$ 79,48	R\$ 317,92
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 290,73	R\$ 1.162,92
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 149,90	R\$ 149,90
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 199,18	R\$ 199,18
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 471,81	R\$ 471,81
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 64,38	R\$ 257,52
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 59,36	R\$ 237,44
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,11	R\$ 88,44
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 49,30	R\$ 197,20
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 175,97	R\$ 351,94
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 225,34	R\$ 225,34
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 183,09	R\$ 183,09
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 74,44	R\$ 297,76
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 537,19	R\$ 537,19
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 89,54	R\$ 179,08
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 119,72	R\$ 239,44
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 117,57	R\$ 235,14
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 65,81	R\$ 65,81
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.470,74	R\$ 1.470,74
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 198,90	R\$ 397,80
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 510,19	R\$ 510,19
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 796,74	R\$ 796,74
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 564,36	R\$ 1.128,72
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 74,44	R\$ 148,88
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 30,08	R\$ 60,16
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 38,23	R\$ 152,92
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 46,28	R\$ 185,12
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 333,99	R\$ 667,98
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 431,57	R\$ 863,14

2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 378,25	R\$ 756,50
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 149,90	R\$ 149,90
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 124,74	R\$ 498,96
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 185,10	R\$ 740,40
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 35,11	R\$ 210,66
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 749,46	R\$ 749,46
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 22,03	R\$ 132,18
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 25,05	R\$ 150,30
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 139,84	R\$ 139,84
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 45,84	R\$ 183,36
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 45,84	R\$ 183,36
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 34,20	R\$ 34,20
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 122,73	R\$ 122,73
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 190,14	R\$ 190,14
1	UND	INDUZIDO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 124,74	R\$ 249,48
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 177,47	R\$ 354,94
2	JG	JG VELAS	R\$ 119,72	R\$ 239,44
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 341,03	R\$ 341,03
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 109,66	R\$ 219,32
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 273,63	R\$ 273,63
1	JG	JG TUCHO	R\$ 391,33	R\$ 391,33
1	JG	JG BALANCIM	R\$ 381,27	R\$ 381,27
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 149,90	R\$ 149,90
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 47,32	R\$ 94,64
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 23,67	R\$ 47,34
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 21,45	R\$ 42,90
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 17,74	R\$ 35,48
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 51,03	R\$ 102,06
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 84,50	R\$ 169,00
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 20,02	R\$ 20,02
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 299,78	R\$ 1.199,12
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 336,00	R\$ 672,00
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 903,37	R\$ 1.806,74
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 160,46	R\$ 641,84
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 73,20	R\$ 292,80
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 199,18	R\$ 398,36
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 436,60	R\$ 873,20
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 69,42	R\$ 138,84
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 126,75	R\$ 126,75
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 69,42	R\$ 138,84
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 176,72	R\$ 353,44
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 144,86	R\$ 289,72
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 34,20	R\$ 68,40
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 64,38	R\$ 257,52
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 285,70	R\$ 571,40
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 64,38	R\$ 64,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 30,08	R\$ 120,32
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 902,37	R\$ 902,37
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 472,48	R\$ 944,96
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 500,98	R\$ 500,98
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 436,60	R\$ 436,60
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 10,97	R\$ 351,04
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 53,98	R\$ 215,92
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 76,45	R\$ 152,90

2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 400,38	R\$ 800,76
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.594,43	R\$ 5.188,86
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 114,68	R\$ 229,36
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.959,40	R\$ 3.918,80
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 270,61	R\$ 541,22
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 79,13	R\$ 158,26
1	UND	PROTECTOR DE CÂRTER	R\$ 130,13	R\$ 130,13
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 79,48	R\$ 317,92
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 400,38	R\$ 800,76
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 144,86	R\$ 579,44
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 128,77	R\$ 515,08
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 144,86	R\$ 579,44
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 119,72	R\$ 119,72
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 89,54	R\$ 89,54
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 124,96	R\$ 124,96
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 45,84	R\$ 91,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 34,76	R\$ 69,52
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 49,30	R\$ 197,20
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 441,63	R\$ 883,26
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 451,69	R\$ 1.806,76
1	UND	RADIADOR	R\$ 500,98	R\$ 500,98
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 270,61	R\$ 1.082,44
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 275,64	R\$ 275,64
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 263,57	R\$ 263,57
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 215,28	R\$ 215,28
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 197,17	R\$ 197,17
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 370,20	R\$ 370,20
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 757,14	R\$ 757,14
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,14	R\$ 760,56
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.498,91	R\$ 1.498,91
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 121,26	R\$ 242,52
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 274,32	R\$ 548,64
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 34,01	R\$ 34,01
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 84,29	R\$ 84,29
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 16,27	R\$ 16,27
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 158,23	R\$ 158,23
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 14,99	R\$ 59,96
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
1	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 54,72	R\$ 54,72
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 47,32	R\$ 47,32
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 784,66	R\$ 784,66
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 325,94	R\$ 1.303,76
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 49,30	R\$ 49,30
1	UND	VENTOINHA	R\$ 476,83	R\$ 476,83
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 98,59	R\$ 98,59
TOTAL			R\$	73.583,61

FIAT ARGO RUA6A02

UNIT.

TOTAL

4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 13,97	R\$ 55,88
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 139,75	R\$ 139,75
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 195,21	R\$ 195,21
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 13,82	R\$ 55,28
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 87,99	R\$ 175,98
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 481,87	R\$ 963,74
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 371,21	R\$ 742,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 76,45	R\$ 305,80
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 69,42	R\$ 69,42
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 294,28	R\$ 588,56
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 170,02	R\$ 170,02
4	UND	BIELETA	R\$ 79,48	R\$ 317,92
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 290,73	R\$ 1.162,92
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 149,90	R\$ 149,90
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 199,18	R\$ 199,18
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 471,81	R\$ 471,81
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 64,38	R\$ 257,52

4	UND	BUCHA BALANCA DIANT,TRAS	R\$ 59,36	R\$ 237,44
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,11	R\$ 88,44
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 49,30	R\$ 197,20
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 175,97	R\$ 351,94
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 225,34	R\$ 225,34
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 183,09	R\$ 183,09
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 74,44	R\$ 297,76
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 537,19	R\$ 537,19
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 89,54	R\$ 179,08
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 119,72	R\$ 239,44
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 117,57	R\$ 235,14
1	UND	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 65,81	R\$ 65,81
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.470,74	R\$ 1.470,74
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 198,90	R\$ 397,80
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 510,19	R\$ 510,19
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 796,74	R\$ 796,74
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 564,36	R\$ 1.128,72
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 74,44	R\$ 148,88
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 30,08	R\$ 60,16
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 38,23	R\$ 152,92
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 46,28	R\$ 185,12
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 333,99	R\$ 667,98
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 431,57	R\$ 863,14
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 378,25	R\$ 756,50
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 149,90	R\$ 149,90
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 124,74	R\$ 498,96
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 119,72	R\$ 478,88
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 185,10	R\$ 740,40
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 35,11	R\$ 210,66
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 749,46	R\$ 749,46
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 22,03	R\$ 132,18
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 25,05	R\$ 150,30
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 139,84	R\$ 139,84
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 45,84	R\$ 183,36
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 45,84	R\$ 183,36
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 434,58	R\$ 434,58
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 34,20	R\$ 34,20
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 122,73	R\$ 122,73
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 190,14	R\$ 190,14
1	UND	INDUZIDO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 124,74	R\$ 249,48
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 177,47	R\$ 354,94
2	JG	JG VELAS	R\$ 119,72	R\$ 239,44
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 341,03	R\$ 341,03
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 109,66	R\$ 219,32
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 273,63	R\$ 273,63
1	JG	JG TUCHO	R\$ 391,33	R\$ 391,33
1	JG	JG BALANCIM	R\$ 381,27	R\$ 381,27
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 149,90	R\$ 149,90
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 47,32	R\$ 94,64
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 23,67	R\$ 47,34
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 21,45	R\$ 42,90
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 17,74	R\$ 35,48
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 51,03	R\$ 102,06
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 84,50	R\$ 169,00
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 20,02	R\$ 20,02
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 299,78	R\$ 1.199,12
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 336,00	R\$ 672,00
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 903,37	R\$ 1.806,74
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 160,46	R\$ 641,84
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 73,20	R\$ 292,80
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 199,18	R\$ 398,36
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 368,96	R\$ 1.475,84
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 87,99	R\$ 175,98

2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 436,60	R\$ 873,20
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 69,42	R\$ 138,84
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 126,75	R\$ 126,75
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 69,42	R\$ 138,84
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 176,72	R\$ 353,44
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 109,66	R\$ 219,32
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 144,86	R\$ 289,72
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 34,20	R\$ 68,40
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 64,38	R\$ 257,52
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 285,70	R\$ 571,40
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 64,38	R\$ 64,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 30,08	R\$ 120,32
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 290,73	R\$ 290,73
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 902,37	R\$ 902,37
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 472,48	R\$ 944,96
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 500,98	R\$ 500,98
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 436,60	R\$ 436,60
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 10,97	R\$ 351,04
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 53,98	R\$ 215,92
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 76,45	R\$ 152,90
2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 400,38	R\$ 800,76
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 64,38	R\$ 128,76
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 2.594,43	R\$ 5.188,86
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 114,68	R\$ 229,36
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.959,40	R\$ 3.918,80
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 270,61	R\$ 541,22
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 79,13	R\$ 158,26
1	UND	PROTETOR DE CÁRTER	R\$ 130,13	R\$ 130,13
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 79,48	R\$ 317,92
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 400,38	R\$ 800,76
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 144,86	R\$ 579,44
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 128,77	R\$ 515,08
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 144,86	R\$ 579,44
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 119,72	R\$ 119,72
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 89,54	R\$ 89,54
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 124,96	R\$ 124,96
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 45,84	R\$ 91,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 34,76	R\$ 69,52
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 49,30	R\$ 197,20
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 441,63	R\$ 883,26
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 451,69	R\$ 1.806,76
1	UND	RADIADOR	R\$ 500,98	R\$ 500,98
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 270,61	R\$ 1.082,44
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 299,78	R\$ 299,78
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 275,64	R\$ 275,64
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 263,57	R\$ 263,57
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 215,28	R\$ 215,28
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 197,17	R\$ 197,17
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 265,58	R\$ 265,58
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 325,94	R\$ 325,94
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 370,20	R\$ 370,20
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 299,78	R\$ 599,56
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 757,14	R\$ 757,14
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 190,14	R\$ 760,56
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.498,91	R\$ 1.498,91
2	UND	SENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 121,26	R\$ 242,52
2	UND	SENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 274,32	R\$ 548,64
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 34,01	R\$ 34,01
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 84,29	R\$ 84,29
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 16,27	R\$ 16,27
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 158,23	R\$ 158,23
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 14,99	R\$ 59,96
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 295,02	R\$ 590,04
1	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 54,72	R\$ 54,72
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 47,32	R\$ 47,32

1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 784,66	R\$ 784,66
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 325,94	R\$ 1.303,76
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 49,30	R\$ 49,30
1	UND	VENTOINHA	R\$ 476,83	R\$ 476,83
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 98,59	R\$ 98,59
TOTAL			R\$	73.583,61
DOBLÔ PXU0929			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 17,21	R\$ 68,84
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 172,12	R\$ 172,12
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 240,41	R\$ 240,41
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 17,03	R\$ 68,12
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 108,37	R\$ 216,74
2	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 593,48	R\$ 1.186,96
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 457,19	R\$ 914,38
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 94,16	R\$ 376,64
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 85,49	R\$ 85,49
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 362,45	R\$ 724,90
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BENDIX	R\$ 209,39	R\$ 209,39
4	UND	BIELETA	R\$ 97,88	R\$ 391,52
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 358,07	R\$ 1.432,28
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 184,61	R\$ 184,61
1	UND	BOMBA DA GUA	R\$ 245,32	R\$ 245,32
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 581,09	R\$ 581,09
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 147,44	R\$ 589,76
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 79,30	R\$ 317,20
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 73,10	R\$ 292,40
4	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 27,24	R\$ 108,96
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 60,71	R\$ 242,84
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 454,43	R\$ 1.817,72
2	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 216,73	R\$ 433,46
1	JG	CASQUILHO FIXO	R\$ 277,54	R\$ 277,54
1	JG	CASQUILHO MÓVEL	R\$ 225,50	R\$ 225,50
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 91,69	R\$ 366,76
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 661,63	R\$ 661,63
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 110,27	R\$ 220,54
2	UND	CORRÊIA DENTADA	R\$ 147,44	R\$ 294,88
2	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 144,80	R\$ 289,60
1	UND	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 81,06	R\$ 81,06
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.811,42	R\$ 1.811,42
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 244,97	R\$ 489,94
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 628,36	R\$ 628,36
1	UND	CHAVE SETA	R\$ 981,29	R\$ 981,29
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 401,44	R\$ 401,44
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 79,30	R\$ 158,60
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 695,08	R\$ 1.390,16
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 91,69	R\$ 183,38
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 37,05	R\$ 74,10
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 47,08	R\$ 188,32
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 56,99	R\$ 227,96
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 411,35	R\$ 822,70
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 531,53	R\$ 1.063,06
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 465,87	R\$ 931,74
1	UND	COMUTADOR IGNIÇÃO	R\$ 184,61	R\$ 184,61
4	UND	COXIM AMORT DIANT	R\$ 153,64	R\$ 614,56
4	UND	COXIM AMORT TRAS	R\$ 147,44	R\$ 589,76
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 227,98	R\$ 911,92
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 43,24	R\$ 259,44
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 358,07	R\$ 358,07
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 358,07	R\$ 358,07
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 923,06	R\$ 923,06
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 27,13	R\$ 162,78
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 30,85	R\$ 185,10
1	UND	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 172,22	R\$ 172,22
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 56,46	R\$ 225,84
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 56,46	R\$ 225,84
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 535,25	R\$ 535,25
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 535,25	R\$ 535,25
1	UND	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMB	R\$ 42,13	R\$ 42,13
1	UND	GUARNIÇÃO PARABRISAS	R\$ 151,16	R\$ 151,16
1	UND	GRADE PARACHOQUE DIANT	R\$ 234,17	R\$ 234,17
1	UND	INDUZIDO	R\$ 401,44	R\$ 401,44
2	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	R\$ 135,05	R\$ 270,10

2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 153,64	R\$ 307,28
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 369,22	R\$ 738,44
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 218,59	R\$ 437,18
2	JG	JG VELAS	R\$ 147,44	R\$ 294,88
1	UND	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 420,02	R\$ 420,02
2	UND	JG PALHETA PARABRISAS	R\$ 135,05	R\$ 270,10
1	JG	JG VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 369,22	R\$ 369,22
1	JG	JG VÁLVULA ESCAPE	R\$ 337,01	R\$ 337,01
1	JG	JG TUCHO	R\$ 481,97	R\$ 481,97
1	JG	JG BALANCIM	R\$ 469,58	R\$ 469,58
1	JG	JG RETENTOR VÁLVULAS	R\$ 184,61	R\$ 184,61
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 58,28	R\$ 116,56
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 29,14	R\$ 58,28
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 26,42	R\$ 52,84
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 21,86	R\$ 43,72
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 62,84	R\$ 125,68
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 104,08	R\$ 208,16
1	UND	JUNTA SUPORTE BOMBA ÓLEO	R\$ 24,66	R\$ 24,66
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 369,22	R\$ 1.476,88
2	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 413,83	R\$ 827,66
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 1.112,62	R\$ 2.225,24
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 197,63	R\$ 790,52
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 90,16	R\$ 360,64
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 245,32	R\$ 490,64
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 454,43	R\$ 1.817,72
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 108,37	R\$ 216,74
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 537,73	R\$ 1.075,46
2	UND	LANTERNA PLACA	R\$ 85,49	R\$ 170,98
1	UND	LANTERNA INTERNA TETO	R\$ 156,11	R\$ 156,11
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 85,49	R\$ 170,98
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 217,66	R\$ 435,32
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 135,05	R\$ 270,10
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 178,42	R\$ 356,84
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 42,13	R\$ 84,26
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 79,30	R\$ 317,20
2	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 351,88	R\$ 703,76
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 79,30	R\$ 79,30
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 37,05	R\$ 148,20
1	UND	MIOLO IGNIÇÃO	R\$ 358,07	R\$ 358,07
1	UND	MÓDULO INJEÇÃO	R\$ 1.111,39	R\$ 1.111,39
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 581,92	R\$ 1.163,84
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 617,02	R\$ 617,02
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 537,73	R\$ 537,73
32	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 13,50	R\$ 432,00
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 66,49	R\$ 265,96
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 94,16	R\$ 188,32
2	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 493,12	R\$ 986,24
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 79,30	R\$ 158,60
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 3.195,39	R\$ 6.390,78
2	UND	PORTA ESCOVA	R\$ 141,25	R\$ 282,50
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 2.413,27	R\$ 4.826,54
2	UND	PORTA LUVAS	R\$ 333,29	R\$ 666,58
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 97,45	R\$ 194,90
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 160,27	R\$ 160,27
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 97,88	R\$ 391,52
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 493,12	R\$ 986,24
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 178,42	R\$ 713,68
4	JG	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 158,59	R\$ 634,36
4	JG	RAPRO MOLAS FREIO	R\$ 178,42	R\$ 713,68
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 147,44	R\$ 147,44
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 110,27	R\$ 110,27
1	UND	RESERVATÓRIO PARTIDA FRIO	R\$ 327,10	R\$ 327,10
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 153,91	R\$ 153,91
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 56,46	R\$ 112,92
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 42,81	R\$ 85,62
4	UND	RELE DIVERSOS	R\$ 60,71	R\$ 242,84
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 543,92	R\$ 1.087,84
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 556,31	R\$ 2.225,24

1	UND	RADIADOR	R\$ 617,02	R\$ 617,02
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
4	UND	SENSOR ABS	R\$ 333,29	R\$ 1.333,16
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 369,22	R\$ 369,22
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 339,49	R\$ 339,49
1	UND	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 324,62	R\$ 324,62
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 265,15	R\$ 265,15
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 242,84	R\$ 242,84
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 327,10	R\$ 327,10
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 401,44	R\$ 401,44
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 455,95	R\$ 455,95
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 369,22	R\$ 738,44
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 932,53	R\$ 932,53
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 234,17	R\$ 936,68
1	UND	TAMPA TRAS (PORTA MALAS)	R\$ 1.846,11	R\$ 1.846,11
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 149,35	R\$ 298,70
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 337,86	R\$ 675,72
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 41,89	R\$ 41,89
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 103,81	R\$ 103,81
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 20,04	R\$ 20,04
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 194,89	R\$ 194,89
4	UND	TERMINAL BATERIA SAPO	R\$ 18,46	R\$ 73,84
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 363,36	R\$ 726,72
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 363,36	R\$ 726,72
1	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 67,39	R\$ 67,39
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 58,28	R\$ 58,28
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 966,42	R\$ 966,42
4	UND	VIDRO PORTA DIANT/TRAS	R\$ 401,44	R\$ 1.605,76
1	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 60,71	R\$ 60,71
1	UND	VENTOINHA	R\$ 587,29	R\$ 587,29
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 121,42	R\$ 121,42
TOTAL			R\$	90.294,89

RENAULT KANGOO OPQ9716

			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 21,48	R\$ 85,92
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 366,02	R\$ 366,02
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 356,92	R\$ 356,92
1	UND	ALTERNADOR	R\$ 987,79	R\$ 987,79
1	UND	ARRANQUE	R\$ 1.034,40	R\$ 1.034,40
6	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 27,17	R\$ 163,02
4	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 144,36	R\$ 577,44
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 674,06	R\$ 2.696,24
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 396,71	R\$ 793,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 78,43	R\$ 313,72
2	UND	ANTI CHAMA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR	R\$ 313,73	R\$ 627,46
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	R\$ 313,73	R\$ 627,46
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 305,77	R\$ 1.223,08
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 158,00	R\$ 158,00
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 339,87	R\$ 339,87
2	UND	BRAÇO LIMPADOR	R\$ 167,09	R\$ 334,18
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 669,52	R\$ 669,52
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 55,70	R\$ 222,80
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 84,12	R\$ 336,48
8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 32,96	R\$ 263,68
8	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 44,33	R\$ 354,64
4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 361,47	R\$ 1.445,88
4	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 84,12	R\$ 336,48
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 138,68	R\$ 554,72
1	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 1.930,12	R\$ 1.930,12
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 123,90	R\$ 495,60
2	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	CATALIZADOR	R\$ 957,10	R\$ 957,10
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.855,09	R\$ 1.855,09
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 106,85	R\$ 213,70
1	UND	CAPUT	R\$ 1.581,15	R\$ 1.581,15
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 383,07	R\$ 383,07
1	UND	CENTRAL ELETRÔNICA	R\$ 1.352,67	R\$ 1.352,67
2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 362,61	R\$ 725,22
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 101,17	R\$ 202,34
1	UND	CHAVE DE RODA	R\$ 56,72	R\$ 56,72

4	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 43,19	R\$ 172,76
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 61,38	R\$ 245,52
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 67,07	R\$ 268,28
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 152,32	R\$ 304,64
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 245,53	R\$ 491,06
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 209,15	R\$ 418,30
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 186,42	R\$ 745,68
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 50,01	R\$ 300,06
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	R\$ 36,37	R\$ 36,37
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 832,06	R\$ 832,06
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 1.352,67	R\$ 1.352,67
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 31,83	R\$ 190,98
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 70,48	R\$ 140,96
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 425,13	R\$ 425,13
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 425,13	R\$ 425,13
1	UND	JG CANALETA PORTA COMPLETA	R\$ 248,94	R\$ 248,94
1	UND	JG FORRO PORTA	R\$ 720,67	R\$ 720,67
1	UND	JG DE BALANCIM DO MOTOR	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	JG DE TUCHO	R\$ 311,46	R\$ 311,46
4	UND	JG DE VELAS	R\$ 186,42	R\$ 745,68
1	UND	JG DE JUNTAS DO MOTOR	R\$ 373,97	R\$ 373,97
1	UND	JG DE ANEL DO MOTOR	R\$ 388,75	R\$ 388,75
1	UND	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 226,20	R\$ 226,20
1	UND	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 240,98	R\$ 240,98
1	UND	JG CASQUILHO FIXO	R\$ 248,94	R\$ 248,94
2	UND	JG RETENTOR DE VÁLVULAS	R\$ 70,48	R\$ 140,96
1	UND	JG CASQUILHO MÓVEL	R\$ 186,42	R\$ 186,42
1	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 93,21	R\$ 93,21
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 254,62	R\$ 509,24
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 304,64	R\$ 609,28
3	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 123,90	R\$ 371,70
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 43,19	R\$ 86,38
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 47,74	R\$ 95,48
2	UND	JUNTA SAÍDA DA DESCARGA	R\$ 25,01	R\$ 50,02
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 77,30	R\$ 154,60
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 129,58	R\$ 259,16
4	UND	JUNTA HOMOCINÉTICA EXTERNA	R\$ 334,19	R\$ 1.336,76
4	UND	JUNTA HOMOCINÉTICA INTERNA	R\$ 354,65	R\$ 1.418,60
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 701,34	R\$ 1.402,68
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 192,10	R\$ 768,40
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 85,14	R\$ 340,56
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 338,74	R\$ 677,48
6	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 135,27	R\$ 811,62
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 381,93	R\$ 763,86
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 59,11	R\$ 118,22
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 167,09	R\$ 334,18
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 36,37	R\$ 72,74
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 70,48	R\$ 281,92
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 25,01	R\$ 100,04
2	UND	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	R\$ 70,48	R\$ 140,96
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 265,99	R\$ 1.063,96
1	UND	MACACO SANFONA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 70,48	R\$ 70,48
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 38,65	R\$ 154,60
1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 371,70	R\$ 371,70
1	UND	PARACHOQUE TRASEIRO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 714,98	R\$ 1.429,96
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,66	R\$ 234,56
8	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 84,12	R\$ 672,96

2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 81,84	R\$ 163,68
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 254,62	R\$ 254,62
4	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 81,84	R\$ 327,36
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 1.908,52	R\$ 3.817,04
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.908,52	R\$ 3.817,04
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 111,40	R\$ 222,80
1	UND	PROTECTOR DE CÂRTER	R\$ 211,43	R\$ 211,43
8	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 88,66	R\$ 709,28
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 146,63	R\$ 586,52
2	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 81,84	R\$ 163,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 71,61	R\$ 143,22
4	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 533,11	R\$ 2.132,44
1	UND	RADIADOR	R\$ 713,85	R\$ 713,85
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 226,20	R\$ 226,20
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 336,46	R\$ 336,46
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 138,68	R\$ 138,68
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 132,99	R\$ 132,99
1	UND	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 84,12	R\$ 84,12
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 168,23	R\$ 168,23
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 206,88	R\$ 206,88
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 452,41	R\$ 904,82
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 531,98	R\$ 531,98
1	UND	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	R\$ 493,33	R\$ 493,33
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 248,94	R\$ 995,76
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 214,84	R\$ 429,68
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 50,01	R\$ 100,02
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 140,95	R\$ 140,95
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 27,28	R\$ 54,56
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 368,29	R\$ 368,29
2	UND	TRANCA DO CAPUT	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 367,15	R\$ 734,30
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 367,15	R\$ 734,30
2	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	TRANCA PORTA MALAS	R\$ 95,48	R\$ 190,96
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 354,65	R\$ 354,65
4	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 146,63	R\$ 586,52
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 95,48	R\$ 95,48
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 954,83	R\$ 954,83
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 70,48	R\$ 140,96
1	UND	VENTOINHA	R\$ 616,09	R\$ 616,09
2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
TOTAL			R\$	81.534,11
PEUGEOT PART GREENCAR QOK4518			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 21,48	R\$ 85,92
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 366,02	R\$ 366,02
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 356,92	R\$ 356,92
1	UND	ALTERNADOR	R\$ 987,79	R\$ 987,79
1	UND	ARRANQUE	R\$ 1.034,40	R\$ 1.034,40
6	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 27,17	R\$ 163,02
4	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 144,36	R\$ 577,44
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 674,06	R\$ 2.696,24
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 396,71	R\$ 793,42
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 78,43	R\$ 313,72
2	UND	ANTI CHAMA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR	R\$ 313,73	R\$ 627,46
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	R\$ 313,73	R\$ 627,46
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 305,77	R\$ 1.223,08
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 158,00	R\$ 158,00
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 339,87	R\$ 339,87
2	UND	BRAÇO LIMPADOR	R\$ 167,09	R\$ 334,18
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 669,52	R\$ 669,52
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 55,70	R\$ 222,80
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 84,12	R\$ 336,48
8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 32,96	R\$ 263,68
8	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 44,33	R\$ 354,64

4	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 361,47	R\$ 1.445,88
4	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 84,12	R\$ 336,48
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 138,68	R\$ 554,72
1	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 1.930,12	R\$ 1.930,12
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 123,90	R\$ 495,60
2	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	CATALIZADOR	R\$ 957,10	R\$ 957,10
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.855,09	R\$ 1.855,09
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 106,85	R\$ 213,70
1	UND	CAPUT	R\$ 1.581,15	R\$ 1.581,15
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 383,07	R\$ 383,07
1	UND	CENTRAL ELETRÔNICA	R\$ 1.352,67	R\$ 1.352,67
2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 362,61	R\$ 725,22
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 305,77	R\$ 611,54
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 101,17	R\$ 202,34
1	UND	CHAVE DE RODA	R\$ 56,72	R\$ 56,72
4	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 43,19	R\$ 172,76
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 61,38	R\$ 245,52
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 67,07	R\$ 268,28
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 152,32	R\$ 304,64
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 245,53	R\$ 491,06
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 209,15	R\$ 418,30
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 186,42	R\$ 745,68
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 50,01	R\$ 300,06
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	R\$ 36,37	R\$ 36,37
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 832,06	R\$ 832,06
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 1.352,67	R\$ 1.352,67
6	UND	FILTRO DE COMBUST´VEL	R\$ 31,83	R\$ 190,98
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 70,48	R\$ 140,96
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 425,13	R\$ 425,13
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 425,13	R\$ 425,13
1	UND	JG CANALETA PORTA COMPLETA	R\$ 248,94	R\$ 248,94
1	UND	JG FORRO PORTA	R\$ 720,67	R\$ 720,67
1	UND	JG DE BALANCIM DO MOTOR	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	JG DE TUCHO	R\$ 311,46	R\$ 311,46
4	UND	JG DE VELAS	R\$ 186,42	R\$ 745,68
1	UND	JG DE JUNTAS DO MOTOR	R\$ 373,97	R\$ 373,97
1	UND	JG DE ANEL DO MOTOR	R\$ 388,75	R\$ 388,75
1	UND	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 226,20	R\$ 226,20
1	UND	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 240,98	R\$ 240,98
1	UND	JG CASQUILHO FIXO	R\$ 248,94	R\$ 248,94
2	UND	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	R\$ 70,48	R\$ 140,96
1	UND	JG CASQUILHO MÓVEL	R\$ 186,42	R\$ 186,42
1	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 93,21	R\$ 93,21
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 254,62	R\$ 509,24
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 304,64	R\$ 609,28
3	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 123,90	R\$ 371,70
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 70,48	R\$ 140,96
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 43,19	R\$ 86,38
2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 47,74	R\$ 95,48
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 25,01	R\$ 50,02
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 77,30	R\$ 154,60
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 129,58	R\$ 259,16
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 334,19	R\$ 1.336,76
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 354,65	R\$ 1.418,60
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 701,34	R\$ 1.402,68
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 192,10	R\$ 768,40
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 85,14	R\$ 340,56
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 338,74	R\$ 677,48
6	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 135,27	R\$ 811,62
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 381,93	R\$ 763,86
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80

10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 59,11	R\$ 118,22
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 72,75	R\$ 145,50
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 167,09	R\$ 334,18
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO \RADIADOR	R\$ 36,37	R\$ 72,74
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 70,48	R\$ 281,92
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 25,01	R\$ 100,04
2	UND	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	R\$ 70,48	R\$ 140,96
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 265,99	R\$ 1.063,96
1	UND	MACACO SANFONA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 70,48	R\$ 70,48
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 38,65	R\$ 154,60
1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 371,70	R\$ 371,70
1	UND	PARACHOQUE TRASEIRO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
2	UND	PARALAMAS DIR \ESQ	R\$ 714,98	R\$ 1.429,96
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,66	R\$ 234,56
8	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 84,12	R\$ 672,96
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 81,84	R\$ 163,68
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 254,62	R\$ 254,62
4	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 81,84	R\$ 327,36
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 1.908,52	R\$ 3.817,04
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.908,52	R\$ 3.817,04
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 111,40	R\$ 222,80
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 211,43	R\$ 211,43
8	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 88,66	R\$ 709,28
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 146,63	R\$ 586,52
2	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 81,84	R\$ 163,68
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 71,61	R\$ 143,22
4	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 533,11	R\$ 2.132,44
1	UND	RADIADOR	R\$ 713,85	R\$ 713,85
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 226,20	R\$ 226,20
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 336,46	R\$ 336,46
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 169,37	R\$ 169,37
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 138,68	R\$ 138,68
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 132,99	R\$ 132,99
1	UND	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 84,12	R\$ 84,12
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 168,23	R\$ 168,23
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 206,88	R\$ 206,88
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 452,41	R\$ 904,82
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 531,98	R\$ 531,98
1	UND	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	R\$ 493,33	R\$ 493,33
4	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 248,94	R\$ 995,76
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 214,84	R\$ 429,68
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 50,01	R\$ 100,02
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 140,95	R\$ 140,95
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 27,28	R\$ 54,56
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 368,29	R\$ 368,29
2	UND	TRANCA DO CAPUT	R\$ 135,27	R\$ 270,54
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 367,15	R\$ 734,30
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 367,15	R\$ 734,30
2	UND	TUBO DÁGUA	R\$ 93,21	R\$ 186,42
2	UND	TRANCA PORTA MALAS	R\$ 95,48	R\$ 190,96
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 354,65	R\$ 354,65
4	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 146,63	R\$ 586,52
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 95,48	R\$ 95,48
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 954,83	R\$ 954,83
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 70,48	R\$ 140,96
1	UND	VENTOINHA	R\$ 616,09	R\$ 616,09
2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
TOTAL			R\$	81.534,11
SAVEIRO quh6193			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 21,48	R\$ 85,92
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 383,07	R\$ 383,07
1	UND	ALTERNADOR	R\$ 1.124,20	R\$ 1.124,20
1	UND	ARRANQUE	R\$ 1.013,94	R\$ 1.013,94

6	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 12,50	R\$ 75,00
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 619,50	R\$ 2.478,00
2	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 468,32	R\$ 936,64
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 89,80	R\$ 359,20
2	UND	ANTI CHAMA	R\$ 300,09	R\$ 600,18
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR	R\$ 338,74	R\$ 677,48
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	R\$ 338,74	R\$ 677,48
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 338,74	R\$ 1.354,96
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 163,68	R\$ 163,68
1	UND	BOMBA DAGUA	R\$ 214,84	R\$ 214,84
2	UND	BRAÇO LOMPADOR	R\$ 189,83	R\$ 379,66
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 379,66	R\$ 379,66
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 67,07	R\$ 268,28
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 84,12	R\$ 336,48
8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 28,30	R\$ 226,40
8	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 67,07	R\$ 536,56
1	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 538,80	R\$ 538,80
4	UND	BUCHA EIXO TRASEIRO	R\$ 169,37	R\$ 677,48
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 86,39	R\$ 345,56
1	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	R\$ 2.819,02	R\$ 2.819,02
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 89,80	R\$ 179,60
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 135,27	R\$ 541,08
2	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 88,66	R\$ 177,32
1	UND	CATALIZADOR	R\$ 1.015,07	R\$ 1.015,07
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.930,12	R\$ 1.930,12
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 163,68	R\$ 327,36
1	UND	CAPUT	R\$ 1.013,94	R\$ 1.013,94
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 419,44	R\$ 419,44
1	UND	CENTRAL ELETRÔNICA	R\$ 1.011,66	R\$ 1.011,66
2	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 362,61	R\$ 725,22
2	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 538,80	R\$ 1.077,60
2	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 89,80	R\$ 179,60
1	UND	CHAVE DE RODA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
4	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 38,65	R\$ 154,60
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 48,88	R\$ 195,52
4	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 59,11	R\$ 236,44
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 271,67	R\$ 543,34
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 493,33	R\$ 986,66
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 255,76	R\$ 511,52
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 214,84	R\$ 859,36
6	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 50,01	R\$ 300,06
2	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 197,79	R\$ 395,58
2	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 197,79	R\$ 395,58
1	UND	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	R\$ 123,90	R\$ 123,90
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 709,30	R\$ 709,30
1	UND	EIXO VIRABREQUIM	R\$ 792,28	R\$ 792,28
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 907,09	R\$ 5.442,54
6	UND	FILTRO ÓLEO	R\$ 28,30	R\$ 169,80
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 61,38	R\$ 122,76
2	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 67,07	R\$ 134,14
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	FAROL ESQUERDO	R\$ 708,16	R\$ 708,16
1	UND	FAROL DIREITO	R\$ 708,16	R\$ 708,16
1	UND	JG CANALETA PORTA COMPLETA	R\$ 200,06	R\$ 200,06
1	UND	JG FORRO PORTA	R\$ 493,33	R\$ 493,33
1	UND	JG DE BALANCIM DO MOTOR	R\$ 402,39	R\$ 402,39
1	UND	JG DE TUCHO	R\$ 305,77	R\$ 305,77
4	UND	JG DE VELAS	R\$ 123,90	R\$ 495,60
1	UND	JG DE JUNTAS DO MOTOR	R\$ 328,51	R\$ 328,51
1	UND	JG DE ANEL DO MOTOR	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 243,25	R\$ 243,25
1	UND	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 268,26	R\$ 268,26
1	UND	JG CASQUILHO FIXO	R\$ 226,20	R\$ 226,20
2	UND	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	R\$ 67,07	R\$ 134,14
1	UND	JG CASQUILHO MÓVEL	R\$ 197,79	R\$ 197,79
1	UND	JG DE PASTILHA DE FREIO	R\$ 173,92	R\$ 173,92
1	UND	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 84,12	R\$ 84,12
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 254,62	R\$ 509,24
2	UND	JG DE CABO DE VELAS	R\$ 271,67	R\$ 543,34
2	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 129,58	R\$ 259,16
2	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 50,01	R\$ 100,02
2	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 29,55	R\$ 59,10

RO qu

2	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 29,55	R\$ 59,10
2	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 13,64	R\$ 27,28
2	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 89,80	R\$ 179,60
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 317,14	R\$ 1.268,56
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 356,92	R\$ 1.427,68
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 679,75	R\$ 1.359,50
4	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO COMPLETO	R\$ 169,37	R\$ 677,48
4	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 50,01	R\$ 200,04
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 248,94	R\$ 497,88
4	UND	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 408,08	R\$ 1.632,32
2	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 89,80	R\$ 179,60
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 339,87	R\$ 679,74
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
2	UND	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 192,10	R\$ 384,20
2	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 225,07	R\$ 450,14
2	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 152,32	R\$ 304,64
2	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 47,74	R\$ 95,48
4	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 101,17	R\$ 404,68
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 25,01	R\$ 100,04
2	UND	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	R\$ 135,27	R\$ 270,54
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 388,75	R\$ 1.555,00
1	UND	MACACO SANFONA	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 61,38	R\$ 61,38
4	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 29,55	R\$ 118,20
1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 379,66	R\$ 379,66
1	UND	PARACHOQUE TRASEIRO	R\$ 419,44	R\$ 419,44
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 430,81	R\$ 861,62
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 14,78	R\$ 236,48
8	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 135,27	R\$ 1.082,16
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 135,27	R\$ 270,54
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 95,48	R\$ 381,92
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 1.293,56	R\$ 2.587,12
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 129,58	R\$ 259,16
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 214,84	R\$ 214,84
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 123,90	R\$ 495,60
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 533,11	R\$ 1.066,22
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 248,94	R\$ 995,76
2	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 95,48	R\$ 190,96
2	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 476,28	R\$ 952,56
2	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 44,33	R\$ 88,66
2	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 40,92	R\$ 81,84
4	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 50,01	R\$ 200,04
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 452,41	R\$ 1.809,64
1	UND	RADIADOR	R\$ 607,00	R\$ 607,00
10	UND	SELO DAGUA	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 338,74	R\$ 338,74
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 360,33	R\$ 360,33
1	UND	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 293,27	R\$ 293,27
1	UND	SENSOR MAP	R\$ 247,80	R\$ 247,80
1	UND	SENSOR DETONAÇÃO	R\$ 208,02	R\$ 208,02
1	UND	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 93,21	R\$ 93,21
1	UND	SENSOR HALL	R\$ 222,79	R\$ 222,79
1	UND	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 186,42	R\$ 186,42
2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 444,45	R\$ 888,90
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 653,60	R\$ 653,60
1	UND	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	R\$ 413,76	R\$ 413,76
2	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 220,52	R\$ 441,04
2	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 140,95	R\$ 281,90
2	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 253,48	R\$ 506,96
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 43,19	R\$ 86,38
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 118,22	R\$ 118,22
2	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 32,96	R\$ 65,92
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 419,44	R\$ 419,44
2	UND	TRANCA DO CAPUT	R\$ 167,09	R\$ 334,18
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98

2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 436,49	R\$ 872,98
2	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 39,67	R\$ 79,34
2	UND	TRANCA PORTA MALAS	R\$ 120,49	R\$ 240,98
1	UND	VIDRO TAMPA TRASEIRA	R\$ 418,31	R\$ 418,31
2	UND	VIDRO DE PORTA	R\$ 180,74	R\$ 361,48
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 954,83	R\$ 954,83
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 55,70	R\$ 111,40
1	UND	VENTOINHA	R\$ 646,78	R\$ 646,78
2	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 101,17	R\$ 202,34
TOTAL			R\$	83.329,18

FIAT UNO PVB5863			UNIT.	TOTAL
4	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	R\$ 16,35	R\$ 65,40
1	UND	ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 241,57	R\$ 241,57
1	UND	ALAVANCA FREIO DE MÃO	R\$ 506,32	R\$ 506,32
4	UND	ALÇA DA DESCARGA	R\$ 18,27	R\$ 73,08
2	UND	AMORT DE PORTA MALAS	R\$ 115,03	R\$ 230,06
4	UND	AMORT DIANTEIRO	R\$ 356,71	R\$ 1.426,84
4	UND	AMORT TRASEIRO	R\$ 328,56	R\$ 1.314,24
4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL	R\$ 77,30	R\$ 309,20
1	UND	ANTI CHAMA	R\$ 54,56	R\$ 54,56
1	UND	ATUADOR MARCHA LENTA	R\$ 135,27	R\$ 135,27
2	UND	BALANÇA DIANTEIRA DIR/ESQ	R\$ 289,03	R\$ 578,06
1	UND	BATERIA 60AMP	R\$ 442,18	R\$ 442,18
1	UND	BATENTE PORTA MALAS	R\$ 89,80	R\$ 89,80
4	UND	BATENTE PORTA MALAS	R\$ 28,30	R\$ 113,20
1	UND	BENDIX	R\$ 317,14	R\$ 317,14
4	UND	BICO INJETOR	R\$ 248,11	R\$ 992,44
1	UND	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 125,57	R\$ 125,57
1	UND	BOMBA D'ÁGUA	R\$ 144,91	R\$ 144,91
1	UND	BOMBA DE ÓLEO	R\$ 481,40	R\$ 481,40
4	UND	BORRACHA PORTA	R\$ 67,07	R\$ 268,28
2	UND	BRAÇO OSCILANTE	R\$ 305,77	R\$ 611,54
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\DIANT	R\$ 31,80	R\$ 127,20
4	UND	BUCHA BALANCA DIANT\TRAS	R\$ 36,37	R\$ 145,48
8	UND	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	R\$ 26,03	R\$ 208,24
2	UND	BUCHA CX DIREÇÃO	R\$ 22,62	R\$ 45,24
8	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	R\$ 22,62	R\$ 180,96
4	UND	BUCHA BALANÇA DE FERRO	R\$ 37,70	R\$ 150,80
4	UND	BUJÃO CÂRTER/CÂMBIO	R\$ 22,62	R\$ 90,48
2	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO	R\$ 321,12	R\$ 642,24
16	UND	BUCHA BALANÇA TRAS	R\$ 22,62	R\$ 361,92
4	UND	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 61,38	R\$ 245,52
2	UND	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	R\$ 67,57	R\$ 135,14
4	UND	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	R\$ 78,43	R\$ 313,72
1	UND	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	R\$ 129,58	R\$ 129,58
1	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.249,23	R\$ 1.249,23
2	UND	CABO FREIO DE MÃO	R\$ 119,88	R\$ 239,76
1	UND	CABO ACELERADOR	R\$ 72,75	R\$ 72,75
1	UND	CABO CAPO	R\$ 59,11	R\$ 59,11
1	UND	CABO VELOCÍMETRO	R\$ 70,48	R\$ 70,48
2	UND	CABO EMBREAGEM	R\$ 79,46	R\$ 158,92
1	UND	CARTER DO MOTOR	R\$ 250,37	R\$ 250,37
1	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 216,44	R\$ 216,44
1	UND	CEBOLINHA DE ÓLEO	R\$ 52,11	R\$ 52,11
4	UND	CUBO RODA TRASEIRO	R\$ 215,86	R\$ 863,44
1	UND	CEBOLÃO DO RADIADOR	R\$ 54,13	R\$ 54,13
2	UND	COIFA CX DE DIREÇÃO	R\$ 31,80	R\$ 63,60
2	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	R\$ 28,91	R\$ 57,82
2	UND	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	R\$ 26,00	R\$ 52,00
2	UND	CALÇO CX MARCHAS	R\$ 173,53	R\$ 347,06
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT DIR	R\$ 89,50	R\$ 179,00
2	UND	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	R\$ 124,71	R\$ 249,42
4	UND	DISCO DE FREIO DIANT	R\$ 135,27	R\$ 541,08
4	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	R\$ 25,03	R\$ 100,12
1	UND	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	R\$ 135,23	R\$ 135,23
1	UND	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	R\$ 135,23	R\$ 135,23
1	UND	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	R\$ 737,58	R\$ 737,58
6	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	R\$ 22,13	R\$ 132,78
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	R\$ 26,00	R\$ 104,00
4	UND	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	R\$ 28,91	R\$ 115,64
20	UND	FUSÍVEL LAMINADO	R\$ 2,84	R\$ 56,80
1	UND	JG ANEL MOTOR	R\$ 359,20	R\$ 359,20
1	JG	JG JUNTAS MOTOR	R\$ 260,30	R\$ 260,30

2	UND	JG PASTILHA DE FREIO	R\$ 101,17	R\$ 202,34
2	UND	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 147,60	R\$ 295,20
2	UND	JG CABO DE VELAS	R\$ 135,27	R\$ 270,54
3	JG	JG VELAS	R\$ 112,53	R\$ 337,59
1	JG	JG CANALETA COM PESTANA COMPLETO	R\$ 373,97	R\$ 373,97
1	JG	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	R\$ 245,53	R\$ 245,53
1	JG	JG VÁLVULAS ESCAPE	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	JG	JG JUNTAS TBI	R\$ 135,27	R\$ 135,27
1	UND	JG DE PALHETA PARABRISAS	R\$ 76,36	R\$ 76,36
1	UND	JUNTAS DO CARTER	R\$ 57,89	R\$ 57,89
1	UND	JUNTA COLETOR ESCAPE	R\$ 23,10	R\$ 23,10
1	UND	JUNTA ADMISSÃO	R\$ 28,91	R\$ 28,91
1	UND	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	R\$ 16,35	R\$ 16,35
1	UND	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 31,80	R\$ 31,80
2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	R\$ 67,57	R\$ 135,14
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	R\$ 193,23	R\$ 772,92
4	UND	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	R\$ 251,23	R\$ 1.004,92
2	UND	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 452,41	R\$ 904,82
1	KT	KIT CAPA CORREIA DENTADA	R\$ 78,43	R\$ 78,43
2	KT	KIT REPARO FEIXE MOLAS	R\$ 67,07	R\$ 134,14
1	KT	KIT PARAFUSO CABEÇOTE	R\$ 192,10	R\$ 192,10
2	UND	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	R\$ 38,65	R\$ 77,30
2	UND	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	R\$ 78,43	R\$ 156,86
2	UND	KIT CORREIA DENTADA	R\$ 192,10	R\$ 384,20
4	UND	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 192,36	R\$ 769,44
1	UND	KIT REPARO TRAMBULADOR	R\$ 115,03	R\$ 115,03
2	UND	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 153,70	R\$ 307,40
6	UND	LÂMPADAS H7	R\$ 50,01	R\$ 300,06
6	UND	LÂMPADASH1	R\$ 31,83	R\$ 190,98
12	UND	LÂMPADAS 1 POLO	R\$ 6,82	R\$ 81,84
12	UND	LÂMPADAS 2 POLOS	R\$ 6,82	R\$ 81,84
10	UND	LÂMPADAS ESMAGADAS	R\$ 5,68	R\$ 56,80
10	MT	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	R\$ 11,25	R\$ 112,50
1	UND	MANGUEIRA DEFELETOR ÓLEO	R\$ 41,47	R\$ 41,47
1	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	R\$ 60,42	R\$ 60,42
1	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	R\$ 62,73	R\$ 62,73
1	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	R\$ 250,86	R\$ 250,86
1	UND	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\RADIADOR	R\$ 129,53	R\$ 129,53
2	UND	MAÇANETA EXT PORTA	R\$ 110,99	R\$ 221,98
4	UND	MANIVELADE VIDRO	R\$ 17,22	R\$ 68,88
4	UND	MAQUINA DE VIDRO	R\$ 225,07	R\$ 900,28
1	UND	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	R\$ 55,70	R\$ 55,70
2	UND	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	R\$ 27,28	R\$ 54,56
2	UND	MOLA DIANT	R\$ 186,42	R\$ 372,84
2	UND	MOLA TRAS	R\$ 158,00	R\$ 316,00
1	UND	MOTOR LIMPADOR	R\$ 499,01	R\$ 499,01
2	UND	PARALAMAS DIR\ESQ	R\$ 283,04	R\$ 566,08
16	UND	PARAFUSO DE RODA	R\$ 13,06	R\$ 208,96
1	UND	PARACHOQUE DIANT	R\$ 214,84	R\$ 214,84
1	UND	PARACHOQUE TRAS	R\$ 209,15	R\$ 209,15
4	UND	PIVÔ DIREÇÃO	R\$ 63,66	R\$ 254,64
2	UND	POLIA ALTERNADOR	R\$ 79,16	R\$ 158,32
1	UND	POLIA DO VIRABREQUIM	R\$ 444,68	R\$ 444,68
2	UND	POLIA LIVRE LISA	R\$ 67,57	R\$ 135,14
2	UND	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	R\$ 1.589,11	R\$ 3.178,22
2	UND	PORTA TRASEIRA COMPLETA	R\$ 1.589,11	R\$ 3.178,22
2	UND	POLIA FRISADA	R\$ 81,21	R\$ 162,42
1	UND	PROTECTOR DE CÁRTER	R\$ 182,71	R\$ 182,71
4	UND	PONTEIRA DE DIREÇÃO	R\$ 66,70	R\$ 266,80
2	UND	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 385,34	R\$ 770,68
2	UND	REPARO ALAVANCA	R\$ 56,72	R\$ 113,44
4	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 144,04	R\$ 576,16
2	UND	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL	R\$ 499,01	R\$ 998,02
1	UND	RESERVATÓRIO RADIADOR	R\$ 88,66	R\$ 88,66
1	UND	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	R\$ 76,36	R\$ 76,36
1	UND	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	R\$ 139,96	R\$ 139,96
1	UND	RETENTOR COMANDO	R\$ 50,01	R\$ 50,01
1	UND	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 47,74	R\$ 47,74
1	UND	RETENTOR SEMI EIXO	R\$ 72,75	R\$ 72,75
4	UND	RODAS DE FERRO	R\$ 338,74	R\$ 1.354,96
1	UND	RADIADOR	R\$ 604,72	R\$ 604,72
4	UND	SELO DAGUA	R\$ 7,74	R\$ 30,96
1	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	R\$ 248,94	R\$ 248,94
1	UND	SILENCIOSO FINAL	R\$ 355,74	R\$ 355,74

2	UND	SONDA LÂMBIDA	R\$ 356,71	R\$ 713,42
1	UND	SERVO FREIO	R\$ 384,74	R\$ 384,74
2	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	R\$ 189,47	R\$ 378,94
1	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	R\$ 115,03	R\$ 115,03
1	UND	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	R\$ 207,83	R\$ 207,83
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	R\$ 27,94	R\$ 27,94
1	UND	TAMPA TANQUE	R\$ 105,37	R\$ 105,37
1	UND	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	R\$ 25,01	R\$ 25,01
1	UND	TAMPA DE VÁLVULAS	R\$ 260,04	R\$ 260,04
2	UND	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 260,04	R\$ 520,08
2	UND	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	R\$ 260,04	R\$ 520,08
1	UND	TUBO D'ÁGUA	R\$ 50,26	R\$ 50,26
1	UND	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	R\$ 54,32	R\$ 54,32
4	UND	VIDRO PORTA	R\$ 248,94	R\$ 995,76
1	UND	VIDRO TAMPA TRAS	R\$ 452,41	R\$ 452,41
1	UND	VIDRO PARABRISAS	R\$ 772,96	R\$ 772,96
2	UND	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	R\$ 35,67	R\$ 71,34
1	UND	VENTOINHA	R\$ 493,96	R\$ 493,96
1	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 86,04	R\$ 86,04
TOTAL			R\$	50.336,66
TOTAL GERAL			R\$	1.361.889,04
MÃO DE OBRA			UNIT.	TOTAL
1600	HR	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS MECÂNICOS PREVENTIVO E CORRETIVO, FUNILARIA E PINTURA, DOS VEÍCULOS LEVES (PEQUENO PORTE), PERTENCENTES,	R\$ 160,00	R\$ 256.000,00
TOTAL			R\$	256.000,00
TOTAL GERAL			R\$	1.617.889,04